
ZARZĄDZENIE NR 1JPF/yIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie planu finansowego budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. li. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.) i art. 249 ust. I pkt I i 2 oraz ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia
27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 869 z późn. zm). zarządzam co następuje:

1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok obowiązujący od
I stycznia 2020 roku do Uchwały Nr 177/VIII/14/20 19 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020. w zakresie:

l/Dochodów budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr I.

2/ Dochodów Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 r. z podziałem na jednostki

organizacyjne gminy zgodnie z załącznikiem nr la,

3/ Przychodów Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020r. zgodnie z załącznikiem nr 1 b,

4/ Wydatków budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2,

5/ Wydatków Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 r. z podziałem na jednostki organizacyjne gminy
zgodnie z załącznikiem nr 2a.

2. Plany finansowe przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym oraz wydziałom
i samodzielnym stanowiskom Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, które dostosowują swoje
projekty planów do uchwały budżetowej.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

tfl7! Kcm k

Id: 49A78474-5A80-47E7-B8BE-22729EF80389. Uchwalony Strona I





Załącznik nr 1

Dochody budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok

Strona 1

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

600 - Transport I łączność 227 000
60004 - Lokalny transport zbiorowy 227 000

0830 -Wpływyz usług 7 ODO
231 O - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 220 000
jednostkami samorządu terytorialnego

630 Turystyka 443 285
63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 404 996

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 4 996
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 400 000
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria

63095 - Pozostała działalność 38 289
205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 38 289
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria

700 - Gospodarka mieszkaniowa S 760 600
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 760 600

055 D - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000
075 O - Wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 252 600
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

076 O - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 300 000
własności
077 D - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 800 000
092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 8 000

750 - Administracja publiczna I 231 213
75011 - Urzędy wojewódzkie 180 623

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 180 460
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
236 O - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 163
innych zadań zleconych ustawami

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 437 550
069 O - Wpływy z różnych opłat 20 000
075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 235 000
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
083 O-Wpływyz usług 23 150
092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 156 000
097 O - Wpływy z różnych dochodów 3 400

75095 - Pozostała działalność 613 040
205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 162 400
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria
625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 450 640
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz sądownictwa 4 893
75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 893

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 4 893
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000
75416 - Straż gminna (miejska) 50 000

057 O - Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 50 000

756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 112 344 782
wydatki związane z Ich poborem

75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 450

(



Strona 2

Dz. Roz. Par. Plan

[1] [2] [3] [4]

035 O - Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 65 000

091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 450

75615- Wpływyz podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 8604 180

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

031 O - Wpływy z podatku od nieruchomości 8 350 000

032 O - Wpływy z podatku rolnego 15 500

0330 -Wpływy z podatku leśnego 19000

034 O - Wpływy z podatku od środków transportowych 64 000

050 O - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000

064 O - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 680

091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000

75618 -Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 11 095 000

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

031 O - Wpływy z podatku od nieruchomości 3 850 000

032 D - Wpływy z podatku rolnego 491 000

033 O - Wpływy z podatku leśnego 12 400

034 O - Wpływy z podatku od środków transportowych 242 000

036 O - Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 400 000

043 D - Wpływy z opłaty targowej 240 000

050 O - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 800 000

064 O - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 14 600

091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000

75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw I 200 000

041 O - Wpływy z opłaty skarbowej 160 000

046 O - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000

048 O - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 660 000

049 O - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 375 000

ustaw

059 O - Wpływy z opłat za koncesje licencje 1 000

75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 91 380 152

001 0- Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 87580 152

002 O - Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 800 000

758 - Różne rozliczenia 20 593 929

75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 965 253

292 0- Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 965 253

75814 - Różne rozliczenia finansowe I 600 000

097 O - Wpływy z różnych dochodów 1 600 000

75831 - Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 28 676

292 O - Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 676

801 - Oświata i wychowanie 991 152

80101 - Szkoły podstawowe 104 384

069 O - Wpływy z różnych opiat 800

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 96 334

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 4 200

0970 -Wpływy z różnych dochodów 3050

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 668

066 D - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 658

80104- Przedszkola 873 100

066 O - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 172 400

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 500

0970 -Wpływy z różnych dochodów 700 200

852 - Pomoc społeczna I 051 801

85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 53 000
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”,

203 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 53 000
związków powiatowo-gminnych)

85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 ODO

097 O - Wpływy z różnych dochodów 8 000

203 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 8 000
związków powiatowo-gminnych)

85215 - Dodatki mieszkaniowe 8 000

094 O - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000

85216 - Zasiłki stałe 486 000

097 O - Wpływy z różnych dochodów 7 000

(



Strona 3

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

203 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 479 000
związków powiatowo-gminnych)

85219 - Ośrodki pomocy społecznej 125 300
097 O - Wpływy z różnych dochodów 2 000
203 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 123 300
związków powiatowo-gminnych)

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 835
083 O - Wpływy z usług 54 000
201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 85 000
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
236 D - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 835
innych zadań zleconych ustawami

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 148 666
097 O - Wpływy z różnych dochodów 2 500
203 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 146 166
związków powiatowo-gminnych)

85295 - Pozostała działalność 75 000
097 O - Wpływy z różnych dochodów 75 000

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 88 750
85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 88 750

083 O - Wpływy z usług 88 750
855 - Rodzina 30 184 937

85501 - Świadczenie wychowawcze 24 007 050
064 O - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50
092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 3 000
094 O - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000
206 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 23 969 000
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 5 019 337
rentowe z ubezpieczenia społecznego

064 O - Wplywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej ł kosztów upomnień 50
092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 3 500
094 O - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000
201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 4 960 ODO
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
236 D - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 28 787
innych zadań zleconych ustawami

85504 -Wspieranie rodziny 865 000
201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 865 000
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85505 - Tworzenie ł funkcjonowanie żłobków 263 550
083 O - Wpływy z usług 263 550

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 30 000
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 30 ODO
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 501 960
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000

069 O - Wpływy z różnych opłat 30 000
90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 8 300 000

049 O - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 8 300 000
ustaw

90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem Środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 000
069 O - Wpływy z różnych opłat 80 000

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 760
064 O - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12 760
091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 ODO

61 200
60 000

921

9Ó095 - Pozostała działalność
075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
083 D-Wpływyz usług 1 200

-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 289
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice I kluby 37 000

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 37 ODO
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych ijmów o podobnym charakterze



Strona 4

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

92195 - Pozostała działalność 38 289

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 38 289

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria

926 - Kultura fizyczna 240 000

92604 - Instytucje kultury fizycznej 240 000

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 110 000

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

083 129000

0920- 0Ó
r

I.zem 182786591

URMISTRZ

(W
ngr Kzrnerz Y64zuk

— Lpcc



Załącznik nr la

Dochody budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok z podziałem
na jednostki organizacyjne gminy

Strona 1

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

RP - Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej 21 464 940
756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 13 134 180
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 8 484 180
lokalnych od osób prawnych innych jednostek organizacyjnych

031 O - Wpływy z podatku od nieruchomości 8 350 000
103100- Podatek od nieruchomości 8 350 000

032 O - Wpływy z podatku rolnego 15 500
103200- Podatek rolny 15 500

033 0 - Wpływy z podatku leśnego 19 000
103300- Podatek leśny 19 000

034 O - Wpływy z podatku od środków transportowych 64 000
103400 - Podatek od środków transportowych 64 000

064 O - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 680
106400- Koszty egzekucyjne, opłaty komornicze i koszty upomnień 680

091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000
109100- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000

75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 4 650 000
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

031 O - Wpływy z podatku od nieruchomości 3 850 000
103100- Podatek od nieruchomości 3 850 000

032 O - Wpływy z podatku rolnego 491 000
103200- Podatek rolny 491 000

033 O - Wpływy z podatku leśnego 12 400
103300- Podatek leśny 12 400

034 O - Wpływy z podatku od środków transportowych 242 000
103400 - Podatek od środków transportowych 242 000

064 O - Wplywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 14 600
106400- Koszty egzekucyjne, opłaty komornicze i koszty upomnień 14 600

091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000
109100- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 330 760
90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 8 300 000

049 O - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 8 300 000
odrębnych ustaw

104902- Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 8 300 000
90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 760

064 O - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12 760
106400- Koszty egzekucyjne, opłaty komornicze i koszty upomnień 12 760

091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000
109100- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opIat 18 000

AG - Wydział Administracyjno-Gospodarczy 48 150
750 - Administracja publiczna 48 150

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 150
075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa. jednostek samorządu 25 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

107500- Najem i dzierżawa składników majątkowych 25 000
0830- Wpływy z usług 23 150

108300-Wpływyz usług 23150
SM - Straż Miejska 50 000

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000
75416- Straż gminna (miejska) 50 000

057 O - Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 50 000



Strona 2

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

105700- Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 50 000

DG - Wydział Dróg Gminnych 357 000

600 - Transport i łączność 7 000

60004 - Lokalny transport zbiorowy 7 000

083 0-Wpływy Z usług 7 000

108300- Wpływy z usług 7 000

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 350 000
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 350 000

049 0 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 350 000
odrębnych ustaw

104901 - Zajęcie pasa drogowego 350 000

USC - Urząd Stanu Cywilnego 20 000

750 - Administracja publiczna 20 000

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000

069 O - Wpływy z różnych opłat 20 000

106900- Różne opłaty 20 000

OG - Organ Finansowy Gminy 150 097 749

600 - Transport i łączność 220 000

60004 - Lokalny transport zbiorowy 220 000
220 000

220 000

630 - Turystyka 443 285

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 404 996

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 4 996
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

120570- Dotacje celowe finansowane ze środków europejskich w ramach Europejskiej Współpracy 4 996
Terytorialnej i Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów tinansowanych Z udziałem środków europejskich oraz środków, o 400 000
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

162570- Dotacje celowe finansowane ze środków europejskich w ramach Europejskiej Współpracy 400 000
Terytorialnej i Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa - majątkowe

38 289
38 289

63095-Pozostała działalność

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy. lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

120570 - Dotacje celowe finansowane ze środków europejskich w ramach Europejskiej Współpracy 38 289
Terytorialnej i Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa

_______________________

750 - Administracja publiczna 943 663

75011 - Urzędy wojewódzkie 180 623

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 180 460
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 180 460

236 O - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 163
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

123600- Dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek
109201 - Odsetki od środków na rachunkach bankowych

163
150 000
150 000
150 000

613 040
162 400

75095 - Pozostała działalność

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

120570 - Dotacje celowe finansowane ze środków europejskich w ramach Europejskiej Współpracy 162 400
Terytorialnej i Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków. o 450 640
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

162570 - Dotacje celowe finansowane ze środków europejskich w ramach Europejskiej Współpracy 450 640
Terytorialnei i Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa - maiatkowe

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 893

75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 893
4 893

231 O - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

123100- Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące - porozumienia między jst

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami



Strona 3

Jedn.
bud. Plan
[1] (6]

Dz. Roz. Par. Zad.
[2] [3] [4] [5]

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 4 893
756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 97 930 602
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 450
035 O - Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych. opłacanego w formie karty podatkowej 65 000

103500 - Podatek opłacany w formie karty podatkowej 65 000
091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 450

109100 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 450
75615- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 120 000
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

050 O - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000
105000- Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000

75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 6 205 000
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

036 O - Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 400 000

103600- Podatek od spadków i darowizn 1 400 000
050 O - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 800 000

105000 - Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 800 000
091 O - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000

109100- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5000
75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 160 000

041 0- Wpływy z opłaty skarbowej 160 000

104100- Opłata skarbowa 160 000

75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 91 380 152

001 0 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 87 580 152

100100- Podatek dochodowy od osób fizycznych 87 580 152
002 O - Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 800 000

100200 - Podatek dochodowy od osób prawnych 3 800 000

758 - Różne rozliczenia 18 993 929
75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 965 253

292 0- Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 965 253
129201 - Subwencja ogólna - część oświatowa 18 965 253

75831 - Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 28 676
292 O - Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 676

129202- Subwencja ogólna - część równoważąca 28 676
801 - Oświata i wychowanie 700 000

80104- Przedszkola 700 000
097 O - Wpływy z różnych dochodów 700 000

109700- Różne dochody 700 000
852 - Pomoc społeczna 970 301

85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 53 000
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”,

203 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 53 000
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120300- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 53 000
85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000

203 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 8 000
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120300- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 8 000

85216 - Zasiłki stałe 479 000

203 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 479 000
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120300 - Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 479 000
85219- Ośrodki pomocy społecznej 123 300

203 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 123 300
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120300- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 123 300
85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 835

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 85 000
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 85 000
236 O - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 835
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

123600 - Dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 835
85230- Pomocwzakresie dożywiania 146 156



Strona 4

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

203 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 146 166

gmin, związków powiatowo-gminnych)

120300 - Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 146 166

85295 - Pozostała działalność 75 000

097 O - Wpływy z różnych dochodów 75 000

109700 - Różne dochody 75 000

855 - Rodzina 29 852 787

85501 - Świadczenie wychowawcze 23 969 000

206 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 23 969 000
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa wwychowywaniu dzieci

120600 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone - 500+ 23 969 000

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4 988 787

rentowe z ubezpieczenia społecznego

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 4 960 000
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 4960 000

236 O - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 28 787
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

123600- Dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 28 787

85504 - Wspieranie rodziny 865 000

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 865 000
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 865 000

85513- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 30 ODO
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 30 000
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 30 000

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 289

92195- Pozostała działalność 38 289

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów linansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 38 289
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

120570 - Dotacje celowe finansowane ze środków europejskich w ramach Europejskiej Współpracy 38 289
Terytorialnej i Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa

OŚR -Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 110 000

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000

90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000

069 O - Wpływy z różnych opłat 30 000

106901 - Opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej 30 000

90019- Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 000

069 O - Wpływy z różnych opłat 80 000

106900 - Różne opłaty 20 000

106902 - Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska - MUW 60 000

GN - Wydział Gospodarki Nieruchomościami 6 693 000

700 - Gospodarka mieszkaniowa 6 458 000

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 458 000

055 O - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000

105500- Użytkowanie wieczyste nieruchomości 400 000

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 250 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora tinansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

107500 - Najem i dzierżawa składników majątkowych 250 000

076 O - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 300 000
prawo własności

1076D0 - Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 300 000

077 O - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 500 000

107701 - Sprzedaż nieruchomości 5 500 000

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 8 000

109202- Odsetki od nieterminowych wpłat 8 000

750 - Administracja publiczna 210 000

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 210 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze



Strona 5

sZP 1-Szkota Podstawowa Nr I
801 - Oświata i wychowanie

80101 - Szkoły podstawowe
069 O - Wpływy z różnych opłat

100001 - Dochody jednostek budżetowych

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

107500- Najem i dzierżawa składników majątkowych 210 000
756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 25 000
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 25 000
049 O - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 25 000
odrębnych ustaw

104903- Opłata urbanistyczna 5 000
104904- Opłata adiacencka 20 000

DZG - Wieloosobowe Stanowisko ds. Działalności Gospodarczej 901 000
756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 901 000
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 240 000
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

043 O - Wpływy z opłaty targowej 240 000
104300- Opłata targowa 240 000

75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 661 000
048 O - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 660 000

104800- Opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 660 000
059 O - Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000

105900 - Opłaty za koncesje i licencje 1 000
GKL - Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych 400 800

700 - Gospodarka mieszkaniowa 302 600
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 600

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 2 600
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

107500- Najem i dzierżawa składników majątkowych 2 600
077 O - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000

107702 - Sprzedaż lokali 300 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 200

90095 - Pozostała działalność 61 200
075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 60 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

107500 - Najem i dzierżawa składników majątkowych 60 000
0830-Wplywyzusług 1 200

108301 - Opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego 1 200
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000
075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 37 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

107500 - Najem i dzierżawa składników majątkowych 37 000
RB - Referat Budżetowy 1 613 400

750 - Administracja publiczna 9 40D
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 400

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 6 000
109201 - Odsetki od środków na rachunkach bankowych 6 000

097 O - Wpływy z różnych dochodów 3 400
109700- Różne dochody 3 400

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 4 000
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 000
046 O - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000

104600 - Opłata eksploatacyjna 4 000
758 - Różne rozliczenia 1 600 000

75814- Różne rozliczenia finansowe 1 600 000
097 O - Wpływy z różnych dochodów 1 600 000

109701 -Zwrot podatku VAT 1 600000
57 450
23 700
23 700

300
300



Strona 6

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100001 - Dochody jednostek budżetowych 21 200

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 1 200

100001 - Dochody jednostek budżetowych 1 200

097 O - Wpływy z różnych dochodów 1 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 1 000

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 33 750

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mlodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 33 750

083 O - Wpływy z usług 33 750

100001 Dochody jednostek budżetowych 33750

SZP 2 - Szkota Podstawowa Nr 2 63 000

801 - Oświata i wychowanie 43 000

80101 - Szkoły podstawowe 40 500

069 (J - Wpływy z różnych opłat 500

100001 - Dochody jednostek budżetowych 500

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 35 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100001 - Dochody jednostek budżetowych 35 000

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 3 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 3000

097 O - Wpływy z różnych dochodów 2 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 2000

80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500

066 O - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500

100001 - Dochody jednostek budżetowych 2500

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000

85412- Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 20000

083 O - Wpływy z usług 20 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 20000

SZP 3 - Szkoła Podstawowa Nr 3 29 698

801 - Oświata i wychowanie 29 698

80101 - Szkoły podstawowe 21 030

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 21 030
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100001 - Dochody jednostek budżetowych 21 030

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 668

066 O - Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 668

100001 - Dochody jednostek budżetowych 8 668

SZP 4 - Szkoła Podstawowa Nr 4 4 104

801 - Oświata i wychowanie 4 104

80101 - Szkoły podstawowe 4 104

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 4 104
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100001 - Dochody jednostek budżetowych 4104

SZP 6 - Szkoła Podstawowa Nr 6 49 000

801 - Oświata i wychowanie 14 000

80101 - Szkoły podstawowe 12000

075 O - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 12 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100001 - Dochody jednostek budżetowych 12000

80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2000

066 O - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 2 000

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000
85412- Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i miodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 35 000

083 O - Wpływy z usług 35 000
100001 - Dochody jednostek budżetowych 35 000

GŻ I - Gminny Żłobek 263 550
855 - Rodzina 263 550

85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 263 550

21 200



Strona 7

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

083 O - Wpływy z usług 263 550

100001 - Dochody jednostek budżetowych 263 550

GOSIR - Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 240 000
926 - Kultura fizyczna 240 000

92604 - Instytucje kultury fizycznej 240 000

075 0- Wpływy z najmuj dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 110 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100001 - Dochody jednostek budżetowych 110 000
0830- Wpływy z usług 129 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 129 000
092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 1 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 1 000
SZP 5 - Szkoła Podstawowa Nr 5 3 550

801 - Oświata i wychowanie 3 550
80101 - Szkoły podstawowe 3 050

075 O - Wpływy z najmu j dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 3 000
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100001 - Dochody jednostek budżetowych 3000
097 O - Wpływy z różnych dochodów 50

100001 - Dochody jednostek budżetowych 50

80103- Oddziały przedszkolne W szkołach podstawowych 500

066 O - Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 500

100001 - Dochody jednostek budżetowych 500
GP I - Przedszkole nr I „Zielony Zakatek” 56 700

801 - Oświata i wychowanie 56 700
80104- Przedszkola 56 700

066 O - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 56 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 56000
092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 500

100001 - Dochody jednostek budżetowych 500

097 O - Wpływy z różnych dochodów 200

100001 - Dochody jednostek budżetowych 200
GP 2- Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole” 25 200

801 - Oświata i wychowanie 25 200
80104- Przedszkola 25 200

066 O - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 200
100001 - Dochody jednostek budżetowych 25200

GP 4 - Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka” 44 400
801 - Oświata i wychowanie 44 400

80104- Przedszkola 44400
066 O - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 44 400

100001 - Dochody jednostek budżetowych 44400
GR 3 Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki 46 800

801 - Oświata i wychowanie 46 800
80104- Przedszkola 46 800

066 O - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 46 800

100001 - Dochody jednostek budżetowych 46 800
OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej 150 100

852 - Pomoc społeczna 81 500
85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000

097 O - Wpływy z różnych dochodów 8 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 8000
85215- Dodatki mieszkaniowe 8 000

094 O - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 8000
85216 - Zasiłki stałe 7 000

097 O - Wpływy z różnych dochodów 7 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 7000

85219- Ośrodki pomocy społecznej 2 000

097 O - Wpływy z różnych dochodów 2 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 2000

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 000

- Wpływy z usług 54 000



Strona 8

URMISTRZ

L9
mgr•rz

54 000
2 500
2 500
2 500

68 600

38 050
50

50
50

3 500

3 500
27 000
27 000

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

100001 - Dochody jednostek budżetowych

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania

097 O - Wpływy z różnych dochodów

100001 - Dochody jednostek budżetowych

855 - Rodzina

______

85501 - świadczenie wychowawcze

064 O - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

100001 - Dochody jednostek budżetowych 50

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek 3 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 3000

094 O - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000

100001 - Dochody jednostek budżetowych 35000

85502 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 30 550
rentowe z ubezpieczenia społecznego

064 O - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

100001 - Dochody jednostek budżetowych

092 O - Wpływy z pozostałych odsetek

_______

100001 -_Dochody jednostek_budżetowych

______

094 O - - i z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

1(

Razm:
.

i82789



Załącznik lb

Jedn.
bud. Par.

[1] [2]

OG - Organ Finansowy Gminy
952 O - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
957 O - Nadwyżki z lat
-

Razem:

Przychody budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok z
podziałem na jednostki organizacyjne gminy

Strona 1

Plan
[3]

23 553 502
13 053 502

10500000

23 553 $02

RURMISTRZ

m-Jnt ńii k

1r





Załącznik nr 2

Wydatki budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok

Strona 1

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

010 - Rolnictwo I łowiectwo 7 104 800
01008 - Melioracje wodne 50 000

283 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 50 000
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 7 002 000
430 O - Zakup usług pozostałych 2 000
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000

01030 - Izby rolnicze 10 200
285 O - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 200

01095 - Pozostała działalność 42 600
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 15 300
430 O - Zakup usług pozostałych 2 300
443 O - Różne opłaty i składki 25 000

400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 000
40095 - Pozostała działalność 120 000

430 O - Zakup usług pozostałych 20 000
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000

600 - Transport I łączność 17 505 005
60004 - Lokalny transport zbiorowy 7 758 200

231 O - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 4 900 000
jednostkami samorządu terytorialnego
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 5 200
430 O - Zakup usług pozostałych 2 853 000

60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 318 218
443 O - Różne opłaty i składki 51 000
6300- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 267 218
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60014 - Drogi publiczne powiatowe 715 000
443 O - Różne opłaty i składki 50 000
630 O - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 665 000
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016 - Drogi publiczne gminne 6 093 587
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000
4170-Wynagrodzenia bezosobowe 40000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 65 000
427 O - Zakup usług remontowych 1132 687
430 O - Zakup usług pozostałych 397 000
443 O - Różne opłaty i składki 55 000
451 O - Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000
459 O - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 390 000

60017 - Drogi wewnętrzne 2 070 000
427 O - Zakup usług remontowych 1 330 000
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000

60095 - Pozostała działalność 550 000
426 O - Zakup energii 250 000

430 O - Zakup usług pozostałych 300 000
630 - Turystyka 657 050

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 544 990
281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 000
282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000
283 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 5 000
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
401 7 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 992



Strona 2

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

401 9 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 498

605 7 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 600

605 9 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 900

63095 Pozostała działalność 112 060

421 O - Zakup materiałów wyposażenia 7 282

421 7 - Zakup materiałów wyposażenia 13 734

421 9 - Zakup materiałów i wyposażenia 17 926

430 O - Zakup usług pozostałych 13 018

430 7 - Zakup usług pozostałych 24 553

430 9 - Zakup usług pozostałych 32 047

443 O - Różne opłaty i składki 3 500

700 - Gospodarka mieszkaniowa 6 909 400

70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 273 400

265 O - Dotacja przedmiotowa z budżetu dła samorządowego zakładu budżetowego 273 400

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 561 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4260- Zakup energii 133 000

4270 - Zakup usług remontowych 301 000

4300 - Zakup usług pozostałych 836 200

4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80 000

4430 - Różne opłaty i składki 8 700

4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 25 000

4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 151 100

4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000

606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000

70095 - Pozostała działalność 75 000

430 O - Zakup usług pozostałych 75 000

710 - Działalność usługowa 661 500

71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 500 000
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 400

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

430 O - Zakup usług pozostałych 425 000

443 O - Różne opłaty i składki 30 000

452 O - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 000

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 136 500
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

430 O - Zakup usług pozostałych 100 000

443 O - Różne opłaty i składki 500

452 O - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000

71095 - Pozostała działalność 25 000

430 O - Zakup usług pozostałych 25 000

730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 3 000

73095 - Pozostała działalność 3 000
430 O - Zakup usług pozostałych 3 000

750 - Administracja publiczna 19 823 473
75011 - Urzędy wojewódzkie 180 460

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 840

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 25 930

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 690

75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 510 000

303 O - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 456 000

421 0- Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

422 O - Zakup środków żywności 25 000

430 O - Zakup usług pozostałych 13 000

443 O - Różne opłaty i składki 500

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 796 383
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 766614



Strona 3

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 627 000
410 O - Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52 000
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 1 833 971
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 268 205
414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 242 208
4170 -Wynagrodzenia bezosobowe 100 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 520 000
422 O - Zakup środków żywności 3 500
426 O - Zakup energii 460 000
427 O - Zakup usług remontowych 20 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 20 000
430 O - Zakup usług pozostałych 1 036 845
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90 000
441 O - Podróże służbowe krajowe 57 000
443 O - Różne opłaty i składki 100 012
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 028
452 O - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000
453 O - Podatek od towarów i usług (VAT) 47 000
461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 305 000
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000
606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 894 200
304 O - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 2000
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000
4170-Wynagrodzenia bezosobowe 71 200
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 50 000
430 O - Zakup usług pozostałych 744 000
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000
442 O - Podróże służbowe zagraniczne 10 000
443 O - Różne opłaty i składki 5 000

75095 - Pozostała działalność I 442 430
303 O - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 144 000
401 0-Wynagrodzenia osobowe pracowników 18000
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 3 515
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 445
421 0-Zakup materiałów i wyposażenia 158 700
422 O - Zakup środków żywności 3 000
427 O - Zakup usług remontowych 20 000
430 O - Zakup usług pozostałych 586 900
430 7 - Zakup usług pozostałych 162 949
430 9 - Zakup usług pozostałych 87 741
436 0- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 180
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000
606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz sądownictwa 4 893
75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 893

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 719
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 34
4170-Wynagrodzenia bezosobowe 4 140

754 - Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 4 870 755
75404 - Komendy wojewódzkie Policji 55 000

230 O - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000
6170 -Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie łub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5000

75412 - Ochotnicze straże pożarne 2 639 855
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 000
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000
412 O - Składki_na_Fundusz_Pracy_oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000
4170-Wynagrodzenia bezosobowe 135 660
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 220 650
4260-Zakup energii 100 000
427 O - Zakup usług remontowych 140 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 35 000
430 O - Zakup usług pozostałych 45 000



Strona 4

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

436 0 - Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000

443 O - Różne opłaty i składki 65 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000

606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 704 545

75414 - Obrona cywilna 4 000

426 O - Zakup energii 4 000

75415 - Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 8 000

282 O - Dotacja celowa z budżetu na nansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000

75416 - Straż gminna (miejska) 2 114 900

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 000

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 700

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 236 500

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33 700

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 46 000

425 O - Zakup energii 9 000

427 O - Zakup usług remontowych 45 000

428 O - Zakup usług zdrowotnych 6 000

430 O - Zakup usług pozostałych 300 000

441 O - Podróże służbowe krajowe 1 000

443 O - Różne opłaty i składki 4 000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000

470 0- Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000

75421 - Zarządzanie kryzysowe 49 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

430 O - Zakup usług pozostałych 15 000

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000

757 Obsługa długu publicznego 40 000

75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów I pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40 000

811 0- Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 40000

terytorialnego kredytów i pożyczek

758 - Różne rozliczenia 10454 751

75814 - Różne rozliczenia finansowe I 000

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000

75818 - Rezerwy ogólne i celowe 829 000

481 O - Rezerwy 829 000

75831 - Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 9 624 751

293 O - Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 9 624 751

801 - Oświata i wychowanie 53 145 522

80101 - Szkoly podstawowe 26 741 845

254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty I 711 572

3020-Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175 150

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 269 380

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 208 988

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 981 561

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 425 101

4140-Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 115 632

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 23 350

419 O - Nagrody konkursowe 1 500

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 497 285

424 0- Zakup środków dydaktycznych i książek 136 980

4260-Zakup energii 1126960

427 O - Zakup usług remontowych 467 500

428 O - Zakup usług zdrowotnych 34 060

430 O - Zakup usług pozostałych 536 776

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 220

441 0- Podróże służbowe krajowe 17 350

442 O - Podróże służbowe zagraniczne 11 340

443 O - Różne opłaty i składki 38 030

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 623 726

453 O - Podatek od towarów i usług (VAT) 500

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 36 884

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 119 563

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500



Strona 5

Dz. Roz. Par.
Plan[1] [2] (3]
[4]

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 584 089
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 391
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 282 609
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40349
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 21 520
424 O - Zakup środków dydaktycznych książek 20 520
427 O - Zakup usług remontowych 3 000
430 O - Zakup usług pozostałych 3 070
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 515

80104- Przedszkola
14 482 025

2540- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5819545
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 450
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 790 301
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 352 800
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 897 810
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 125 273
414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000
4170-Wynagrodzenia bezosobowe 16220
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 199 870
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 66 628
4260- Zakup energii 418 418
427 O - Zakup usług remontowych 108 400
4280-Zakup usług zdrowotnych 11110
430 O - Zakup usług pozostałych 177 737
433 O - Zakup usiug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 800 000
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 500
441 O - Podróże służbowe krajowe 4 330
443 O - Różne opłaty i składki 15 028
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 435
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 170
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 000

80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 333 025
254 O - Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 333 025

80113 - Dowożenie uczniów do szkół I 292 550
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 502
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 740
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 17 153
4120-Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2444
4170-Wynagrodzenia bezosobowe 34095
4300-Zakup usług pozostałych 1173616

80120 - Licea ogólnokształcące 3 000
430 O - Zakup usług pozostałych 3 000

80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 165 811
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 165 811

80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 2 182 511
302 O - Wydatki osobowe niezałiczone do wynagrodzeń B 050
401 0-Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 413
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 808
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 268 586
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 38023
421 O - Zakup materiałów wyposażenia 108 600
427 O - Zakup usług remontowych 43 720
428 O - Zakup usług zdrowotnych 1 000
430 O - Zakup usług pozostałych 34 800
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 971
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 540

80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w I 906 287przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 786 323
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 160
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 631
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 022
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 157 350
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 074
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000



Strona 6

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 27 737

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990

80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 3 448 087
w szkotach podstawowych

254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 366 949

302 D - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 760

401 D - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 233 854

404 D - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 289

411 D - Składki na ubezpieczenia społeczne 403 988

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 57 604

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 42 000

424 O - Zakup środków dydaktycznych książek 112 750

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 883

80195 - Pozostała działalność 470 818

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 8 257

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 123

4170 -Wynagrodzenia bezosobowe 46 120

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 12 200

430 O - Zakup usług pozostałych 200 500

442 O - Podróże służbowe zagraniczne 2 000

4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 608

851 - Ochrona zdrowia 1 110 600

85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 75 000

605 O Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000

622 O - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 25 000
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

85149 - Programy polityki zdrowotnej 100 000

430 O - Zakup usług pozostałych 100 000

85153 -Zwalczanie narkomanii 100 000

411 D - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500

417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 18 500

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

430 0 - Zakup usług pozostałych 65 ODO

85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi 560 000

281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 8 370

2820- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 110 830

283 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 15 800
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 252 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 55 000

426 D - Zakup energii 5 500

427 O - Zakup usług remontowych 5 000

430 O - Zakup usług pozostałych 80 000

436 D - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000

441 O - Podróże służbowe krajowe 1 000

443 D - Różne opłaty i składki 500

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

85195 - Pozostała działalność 275 600
421 D - Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

430 O - Zakup usług pozostałych 255 600

852 - Pomoc społeczna 8 637 169

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 500
4170 -Wynagrodzenia bezosobowe 3 500

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

430 O - Zakup usług pozostałych 16 000

85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 62 600
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”,

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 600
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

413 O - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 000

85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 309 200



Strona 7

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 1 200
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
311 O - Świadczenia społeczne 578 000
430 O - Zakup usług pozostałych 30 000
433 O - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 700 000

85215 - Dodatki mieszkaniowe 235 500
291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 500
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
311 0- Świadczenia społeczne 235 000

85216 - Zasiłki stałe 596 000
291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 11 000
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
311 O - Świadczenia społeczne 585 000

85219 - Ośrodki pomocy społecznej 4826 513
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 909
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 208 773
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 533
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 590 781
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 82428
414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 000
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 15600
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 136 060
426 O - Zakup energii 55 000
427 O - Zakup usług remontowych 13 100
428 O - Zakup usług zdrowotnych 13 650
430 O - Zakup usług pozostałych 280 000
436 O - Opłaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 225
441 O - Podróże służbowe krajowe 3 373
443 O - Różne opłaty i składki 8 815
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 703
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 563

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 612
291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 300
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000
411 0- Skladki na ubezpieczenia społeczne 4874
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 636
4170-Wynagrodzenia bezosobowe 91 014

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 5 700
441 O - Podróże służbowe krajowe 13 038
456 O - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 50
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 287 894
291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 1 700
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
311 0-Świadczenia społeczne 286 194

85295 - Pozostała działalność 173 350
281 0- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 10 000
282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 850
311 0-Świadczenia społeczne 125000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 500
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 2 990 195
85401 - Świetlice szkolne 2 480 865

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 060
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 250
4040- Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 828

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 336 115
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 47 916

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 22 580

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 16 300
427 O - Zakup usług remontowych 1 700
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 116

czesnewspomaganie rozwoju dziecka 126 990



Strona 8

Dz. Roz. Par. Pian
[1] (2] [3] [4]

254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 54 666

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 284

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 560

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 10500

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 530

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 224 070
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 17280

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 540

4170-Wynagrodzenia bezosobowe 100 120

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 14 550

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 400

430 O - Zakup usług pozostałych 88 880

443 O - Różne opłaty i składki 300

85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000

324 O - Stypendia dla uczniów 35 000

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 69 060

324 O - Stypendia dla uczniów 69 060

85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2490

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 490

85495 - Pozostała działalność 51 720

4170-Wynagrodzenia bezosobowe 2000

419 O - Nagrody konkursowe 10 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 8 200

430 O - Zakup usług pozostałych 31 520

855 - Rodzina 32 531 229

85501 - Świadczenie wychowawcze 24 002 900
291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 30 000
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

311 O - Świadczenia społeczne 23 681 372

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 534

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 41181

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5913

456 O - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 3 900
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4 975 500
rentowe z ubezpieczenia społecznego

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 14 000
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

311 O - Świadczenia społeczne 4461 200

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 470 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 5 882

430 O - Zakup usług pozostałych 15 800

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4918

456 O - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 500
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy. pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200

85503 - Karta Dużej Rodziny 5 050
291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 50
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

430 O - Zakup usług pozostałych 3 000

85504 - Wspieranie rodziny 1167 346
291 D - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 400
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 178

311 0- Świadczenia społeczne 865 000

401 0-Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 829

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 072

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 40 722

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5682

441 O - Podróże służbowe krajowe 16 038

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 405



Strona 9

Dz. Roz. Par. Plan
[1] [2] [3] [4]

456 O - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 20
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

85505 - Tworzenie I funkcjonowanie żłobków I 775 486
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 043 120
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 600
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 191 405
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 26705
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 32 500
422 O - Zakup środków żywności 139 800
426 O - Zakup energii 120 000
427 O - Zakup usług remontowych 18 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 3 500
430 O - Zakup usług pozostałych 73 800
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500
441 O - Podróże służbowe krajowe 1 800
443 O - Różne opłaty i składki 5 000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 656

85508 - Rodziny zastępcze 94 160
433 O - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 94 160

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 480 787
433 O - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 480 787

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 30 000
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

413 0- Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000
900 - Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 25 917 666

90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 160 700
265 O - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 2 000 000
426 O - Zakup energii 16 700
430 O - Zakup usług pozostałych 242 000
443 O - Różne opłaty i składki 25 000
451 O - Opłaty na rzecz budżetu państwa 27 000
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000

90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 9 807 420
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 300
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 800
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 55 700
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8220
421 O - Zakup materialów i wyposażenia 3 000
426 O - Zakup energii 7 000
430 O - Zakup usług pozostałych 9 387 000
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400

90003 - Oczyszczanie miast i Wsi 2 107 500
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
430 O - Zakup usług pozostałych 2 105 000

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 148 689
421 0-Zakup materiałów i wyposażenia 134 689
4260-Zakup energii 10000
427 O - Zakup usług remontowych 30 000
430 O - Zakup usług pozostałych 1 974 000

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 230 000
430 O - Zakup usług pozostałych 30 000
623 O - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 200 000
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

90013 - Schroniska dla zwierząt 290 000
430 O - Zakup usług pozostałych 290 000

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 319 714
426 O - Zakup energii 2 100 000
427 O - Zakup usług remontowych 330 000
430 0- Zakup usług pozostałych 13 000
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 714

90017 - Zakłady gospodarki komunalnej I 350 000
621 O - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 1 350 000
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych \



Strona 10

Dz. Roz. Par. Plan
[1] L2] L3] L4]

90019 - Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 492 400

421 O - Zakup materiałów wyposażenia 45 000

430 0 - Zakup usług pozostałych 350 000

443 O - Różne opłaty składki 5 000

452 O - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 90 000
461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400

90095 - Pozostała działalność 2 009 243
271 O - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 7000
dofinansowanie własnych zadań bieżących

282 0- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 400

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 52

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 2 100

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 78 011

426 O - Zakup energii 25 500

4270 - Zakup usług remontowych 132 000

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 021 500

439 O - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 680

606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 761 023

92105- Pozostałe zadania w zakresie kultury 355 500
280 O - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 305 500

281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 8 000

282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 22 000

304 O - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 514 565
248 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 000 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 70 065

4260- Zakup energii 129 000

427 O - Zakup usług remontowych 73 500

430 O - Zakup usług pozostałych 37 ODO

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000

622 9 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 3 200 ODO
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

92116-Biblioteki I 397 000
248 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 397 000

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000
430 O - Zakup usług pozostałych 25 000

92195 - Pozostała działalność 468 958
282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000
421 O - Zakup materiałów wyposażenia 58 014
421 7 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 222

421 9 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 828

427 O - Zakup usług remontowych 100 000

430 O - Zakup usług pozostałych 192 944

430 7 - Zakup usług pozostałych 34 066

430 9 - Zakup usług pozostałych 30 884
605 D - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 93 100
92503 - Rezerwaty i pomniki przyrody 70 000

430 O - Zakup usług pozostałych 50 ODO
439 O - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000

92595 - Pozostała działalność 23 100
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 600
4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 9 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 500
430 O - Zakup usług pozostałych 10 000

926 - Kultura fizyczna 3 001 962
92601 - Obiekty sportowe 77 277

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 277

92604 - Instytucje kultury fizycznej 2 218 956

(



Strona 11

Dz. Roz. Par. - - - Plan
(1] [2] [3] [4]

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 765
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 655
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 20 000
4170-Wynagrodzenia bezosobowe 300 000
419 0- Nagrody konkursowe 40 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 90 000
426 O - Zakup energii 230 000
427 O - Zakup usług remontowych 78 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 1 000
430 O - Zakup usług pozostałych 450 000
436 O - Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 4 500
441 O - Podróże służbowe krajowe 11 036
443 O - Różne opłaty i składki 20 000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000
453 O - Podatek od towarów i uslug (VAT) 7 000
470 D - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 595 000
281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 000
282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 590 000

92695- Pozostała działalność 110 729
304 O - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 35 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 4 569

4300-Zakup usłuci oozostałch 71160

URMISTRz

Firn!irz

1?





Załącznik nr 2a

Wydatki budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok z podziałem
na jednostki organizacyjne gminy

Strona „1

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]
RP - Referat Podatków, Opłat I Egzekucji Administracyjnej 163 800

010- Rolnictwo i łowiectwo 10 200
01030- izby rolnicze 10 200

285 O - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wplywów z podatku rolnego 10 200
200173- Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 10 200

750 - Administracja publiczna 36 200
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 200

430 O - Zakup usług pozostałych 200
200002 - Różne usługi 100
200337 - Opłaty bankowe i pocztowe od realizowanych przelewów i przekazów 100

443 O - Różne opłaty i składki 30 000
200175- Opłaty od przelewów egzekucyjnych 30000

452 0- Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000
200031 - Opłaty na rzecz budżetów jst 1 000

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000
200014 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000

900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 400
90026 - Pozostale działania związane z gospodarką odpadami 117 400

430 O - Zakup usług pozostałych 20 000
200174- Aktualizacja i obsługa systemu informatycznego do prowadzenia gospodarki odpadami 20 000

443 O - Różne opłaty i składki 5 000
200175- Opłaty od przelewów egzekucyjnych 5000

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 90 000
200031 - Opłaty na rzecz budżetów jst 90 000

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400
200014 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400

AG -Wydział Administracyjno-Gospodarczy I 635 312
750 - Administracja publiczna 1 631 912

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 631 912
302 0-Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000

200034 - Ekwiwalent za odzież obuwie robocze 2 500
200313 - Ekwiwalent za pranie odzieży roboczej 2 500
200314 - Dofinansowanie do okularów 12 000

421 O - Zakup materialów i wyposażenia 495 000
200032 - Wydatki reprezentacyjne Burmistrza 15 000
200315- Zakup materialów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 480 000

422 O - Zakup środków żywności 3 500
200316 - Zakup artykułów spożywczych na potrzeby sekretariatu Urzędu 3 500

426 O - Zakup energii 460 000
200003 - Energia, woda, gaz 460 000

427 O - Zakup usług remontowych 20 000
200004 - Usługi remontowe 20 000

430 O - Zakup usług pozostałych 445 000
200032 - Wydatki reprezentacyjne Burmistrza 2 000
200317- Archiwizacja dokumentów 40 000
200318- Dofinansowanie nauki pracowników 3 000
200319- Usługi na rzecz Urzędu 400 000

436 O - Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 35 000
200007 - Usługi telekomunikacyjne 35 000

441 O - Podróże służbowe krajowe 57 000
200012- Delegacje krajowe 12 000
200320 - Ryczałty samochodowe 45 000

443 0- Różne opłaty i składki 69 412



Strona 2

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Pian

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200321 - Ubezpieczenie mienia gminy 50 000

200322 - Skladka członkowska na rzecz Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych 14612

200323 - Ubezpieczenie samochodu służbowego 4 800

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000

200015- Szkolenia pracowników 30 000

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3400

90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 3 400

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

200315- Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 3 000

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400

200007 - Usługi telekomunikacyjne 400

BRM - Biuro Rady Miejskiej 510 000

750 - Administracja publiczna 510 000

75022- Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 510 000

303 O - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 456 000

200324 - Diety Radnych 450 000

200325 - Podróże służbowe członków Rady Miejskiej 6 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 15000

200001 - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

422 0 - Zakup środków żywności 25 000

200326 - Zakup artykułów spożywczych na potrzeby obsługi komisji i sesji Rady Miejskiej 25 000

430 O - Zakup usług pozostałych 13 000

200002 - Różne usługi 3 000

200327- Szkolenia Radnych 10000

443 O - Różne opłaty i składki 500

200013- Różne opłaty i składki 500

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

200014- Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

SM - Straż Miejska 2 130 900

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 114 900

75416- Straż gminna (miejska) 2 114900

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000

200033 - Zakup umundurowania 9 000

200328 - Ekwiwalent za pranie sodów mundurowych 7 000

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 000

200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 1 291 000

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 700

200006 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne 84 700

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 236 500

200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 236 500

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33700

200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 33 700

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 46 000

200329 - Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Straży Miejskiej 46 000

426 O - Zakup energii 9 000

200003 - Energia, woda, gaz 9 000

427 O - Zakup usług remontowych 45 000

200330 - Naprawy i przeglądy techniczne sprzętu i samochodu 45 000

428 O - Zakup usług zdrowotnych 6 000

200009 - Usługi zdrowotne 6 000

430 O - Zakup uslug pozostałych 300 000

200002 - Różne usługi 300 000

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 000

200012 - Delegacje krajowe 1 000

443 O - Różne opłaty i składki 4 000

200331 - Składki na ubezpieczenia 4 000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000

200011 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000

470 0- Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000

200015 - Szkolenia pracowników 15 000

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000

90095 - Pozostała działalność 16 ODO

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000

400031 - Monitoring na działce gminnej o numerze ewidencyjnym 77 w Kawęczynie 8 000



Strona 3

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] (4] [5] [6]

400032 - Monitoring przed świetlicą wiejską w Cieciszewie 8 000
SE - Sekretarz Gminy 132 743

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 893
75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 893

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 719
200020 - Zadania zlecone gminy 719

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 34
200020 - Zadania zlecone gminy 34

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe
200020 - Zadania zlecone gminy

852 - Pomoc społeczna
85295 - Pozostała działalność

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
200034 - Ekwiwalent za odzież i obuwie robocze

311 O - Świadczenia społeczne
200332 - Zasiłki w ramach prac społecznie-użytecznych

4 140
4 140

127 850
127 850

2 850
2 850

125 000
125 000

16714119
12478 005

7 748 200
4 900 000

DG - Wydział Dróg Gminnych
600 - Transport i łączność

60004 - Lokalny transport zbiorowy
231 O - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

200062 - Dofinansowanie linii autobusowych - dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia z 4 800 000
Miastem Stołecznym Warszawa
200063 - Dofinansowanie linii autobusowych L28 - dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia 100 000
z Gminą Góra Kalwaria

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 5 200
200039 - Opracowanie założeń i opisu przedmiotu zamówienia na linie lokalne (L), oraz autobus 5 200
elektryczny

430 O - Zakup usług pozostałych 2 843 000
200088 - Autobusowa komunikacja publiczna na terenie Gminy 2 400 000
200094 - Konstanciński Rower Publiczny 383 000
200099 - Konserwacja infrastruktury przystankowej na terenie gminy Konstancin-Jeziorna 60 000

60013- Drogi publiczne wojewódzkie 268 218
443 O - Różne opłaty i składki 1 000

200358 - Opłata za zajęcie pasa drogowego dróg wojewódzkich 1 000
630 0- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 267 218
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400022- Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ulicy 267 218
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie

60014- Drogi publiczne powiatowe 50 000
6300- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 50000
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400023 - Pomoc finansowa dla powiatu piaseczyńskiego na sporządzenie dokumentacji projektowej 50 000
rozbudowy drogi powiatowej 2801W na terenie gminy Konstancin-Jeziorna

60016- Drogi publiczne gminne 1 991 587
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 6 900
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 1 000
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 40 000

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 40 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 65 000

200064 - Zakup i dostawa znaków drogowych 65 000
427 0- Zakup usług remontowych 1132 687

200071 - Bieżące utrzymanie dróg gminnych 1 050 000
200073 - Konserwacja sygnalizacji świetlnej na terenie gminy 7 000
200076 - Remont drogi gminnej wzdłuż południowej granicy działki nr 122/1 w sołectwie Obórki 20 187
200077 - Remonty pomostów - obiektów inżynierskich 25 000
200078 - Naprawa i utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Bielawie (tzw. Dębowy Rów) 18 500
200079 - Naprawa nawierzchni ul. Prawdziwka w Kierszku 12 000

430 O - Zakup usług pozostałych 395 000
200082- Oznakowanie pionowe i poziome dróg 130 000
200085 - Nadzory inwestorskie 50 000
200086 - Inwentaryzacja dróg 5 000

00B9- Dokumentacje projektowe wzakresie dróg gminnych 100 000



Strona 4

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200096 - Okresowe przeglądy stanu technicznego dróg, obiektów mostowych i przepustów 50 000

200097 - Usuwanie gałęzi drzew i roślin zasłaniających znaki drogowe 60 000
443 O - Różne opłaty i składki 5 000

200122 - Opłaty za odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z dróg gminnych 5 000

451 O - Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000
200043 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000

459 O - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000
200017- Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000
400011 - Przebudowa ul. Pogodnej w Konstancinie-Jeziornie 280 000
400012- Rozbudowa ul. Śniadeckich (na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 721 w kierunku rzeki Jeziorki) 10 000
na terenie gminy Konstancin-Jeziorna

400016- Rozbudowa ulicy Działkowej w Kierszku 50 000

60017- Drogi wewnętrzne 1 970 000

427 O - Zakup usług remontowych 1 330 000
200075 - Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 1 330 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000
400013- Budowa drogi dojazdowej do parkingu przy ul. Kolejowej w Konstancinie-Jeziornie 640 000

60095 - Pozostała działalność 450 000
426 O - Zakup energii 250 000

200068 - Zakup dystrybucja energii elektrycznej - ładowarki do autobusów 250 000
430 O - Zakup usług pozostałych 200 000

200357 - Wyznaczenie i oznakowanie wydzielonych pasów ruchu dla rowerów w rejonie placówek 200 000
oświatowych

900 - Gospodarka komunałna I ochrona środowiska 4236 114
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 181 700

426 0- Zakup energii 16700

200066- Zakup i dystrybucja energii elektrycznej - przepompownia ścieków przy ul. Jaworskiego 15 000

200067 - Zakup i dystrybucja energii elektrycznej - przepompownia wód deszczowych na ul. Kasztelańskiej 1 700
w Konstancinie-Jeziornie

430 O - Zakup usług pozostałych 165 000

200083- Bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej 150 000
200095 - Bieżąca eksploatacja kanalizacji deszczowej w ul. Paproci 15 000

90015- Oświetlenie ulic, placówi dróg 3319714

4260- Zakup energii 2 100 000
200003- Energia, woda, gaz 2 100 000

427 O - Zakup usług remontowych 330 000
200069 - Konserwacja oświetlenia ulicznego 160 000
200072 - Remont uszkodzonych słupów oświetleniowych 130 000
200074 - Wymiana uszkodzonej infrastruktury oświetlenia ulicznego (drogowego) 40 000

430 0- Zakup usług pozostałych 13 000
200081 - Nadzór nad pracami związanymi z oświetleniem dróg 10 000
200084 - Przyłącza sieci energetycznych 3 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 714
400007 - Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego (drogowego) 300 000
400008- Kontynuowanie oświetlenia sołectwa Kępa Oborska 17 149
400009 - Budowa oświetlenia drogowego wsi Parcela 30 000
400010- Budowa oświetlenia drogowego wsi Parcela (środki budżetowe) 170 000
400015- Przebudowa oświetlenia ulicznego (drogowego) ul. Jabłoniowej w Słomczynie na terenie gminy 300 000
Konstancin-Jeziorna
400017- Doświetlenie uł. Wspólnej w Bielawie 6 000
400018- Oświetlenie drogi gminnej (tzw. Łącznika) na terenie działek 16/1, 17/1, 17/2w Kierszku 13521
400019- Oświetlenie drogowe ul. Okrzewska w Bielawie 10 000
400064- Wykonanie oświetlenia fragmentu drogi gminnej W Łęgu przy posesjach 48,48a,49,49a 13044
400065- Wykonanie oświetlenia fragmentu drogi gminnej wŁęgu przy posesjach 48,48a,49,49a 17000

90095 - Pozostała działalność 734 700
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 700

200016- Zakup i montaż uchwytów do flag na latarniach 500

200065 - Zakup flag do masztu na ryneczku w Cieciszewie 200
427 O - Zakup usług remontowych 76 000

200070 - Remont wiat przystankowych 70 000
200080 - Naprawa wjazdu na plac sołecki w Piaskach 6 000

430 O - Zakup usług pozostałych 228 000
200016- Zakup i montaż uchwytów do flag na latarniach 500
200087 - Montaż i demontaż ozdób świątecznych 90 000



Strona 5

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200090 - Demontaż wiat przystankowych 2 200
200091 - Wywóz i utylizacja wiat przystankowych 2 000
200092 Rozwieszanie flag narodowych z okazji uroczystości państwowych i samorządowych 13 000
200093 - Pranie flag narodowych 300
200098- Dzierżawa iluminacji świątecznych 120 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000
400014 - Budowa parkingu publicznego przy Ul. Wilanowskiej 2a na osiedlu Grapa 390 000

606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000
400020- Zakup i montaż wiat przystankowych 15 000
400021 - Zakup wiat rowerowych 25 000

USC. Urząd Stanu Cywilnego 20 000
750 - Administracja publiczna 20 000

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

200352 - Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby USC 15 000
430 0 - Zakup usług pozostałych 5 000

200353 - Różne usługi na potrzeby USC 5 000
lR - Wydział Inwestycji i Rem ontów 18 252 277

010 - Rolnictwo i łowiectwo 7 002 000
01010- Infrastruktura wodocłągowa i sanitacyjna wsi 7 002 000

430 O - Zakup usług pozostałych 2 000
200002 - Różne usługi 2 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000
400033 - Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Czarnowie I 500 000
400034 - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w południowej części gminy 4 700 000
Konstancin-Jeziorna
400038 - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w północno-wschodniej 300 000
części gminy Konstancin-Jeziorna
400039 - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 6 Wsi 500 000

400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000
40095- Pozostała działalność 100 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000
400047- Budowa instalacji CO i CWU w budynkach komunalnych przy ulicach: Mirkowska 48A-E, 100 000
Brzozowa i Kozia

600 - Transport i łączność 4 917 000
60013- Drogi publiczne wojewódzkie 50 000

443 O - Różne opłaty i składki 50 000
200013 - Różne opłaty i składki 50 000

60014 - Drogi publiczne powiatowe 665 000
443 O - Różne opłaty i składki 50 000

200013 - Różne opłaty i składki 50 000
6300- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 615 000
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych zakupów inwestycyjnych

400062- Pomoc flnansowa dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie na wykonanie nawierzchni drogowej 615 000
w ul. Jabłoniowej i ul. Sarenki

60016- Drogi publiczne gminne 4 102 000
430 O - Zakup usług pozostałych 2 000

200002 - Różne usługi 2 000
443 O - Różne opłaty i składki 50 000

200013- Różne opłaty i składki 50 000
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050 000

400035 - Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z oświetleniem, od ulicy Pułaskiego do mostu na rzece 50 000
Jeziorce przy Starej Papierni
400040 - Przebudowa dróg w Czarnowie 1 300 000
400043 - Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa północno-zachodniego 2 700 000

60017- Drogi wewnętrzne 100 000
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000

400049- Budowa łącznika drogowego pomiędzy ul. Elektryczną a ul. Piaseczyńską 100 000
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I ODO 000

75412- Ochotnicze straże pożarne 1 000 000
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000

400036 - Rozbudowa budynku OSP Jeziorna 1 000 000
801 - Oświata i wychowanie 756 000

80101
- Szkoły podstawowe 402 000

0-Zakup usług remontowych 150 000



Strona 6

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200333- Remont budynku Szkoły Podstawowej Nr 2w Konstancinie-Jeziornie 150 000

430 O - Zakup usług pozostałych 2 000

200002 - Różne usługi 2 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000

400044 - Przebudowa Szkoły Podstawowej w Słomczynie 150 000

400051 - Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 do aktualnych wymagań p.poż. 50 000

400056 - Zagospodarowanie terenu przy SzP nr 1 W Konstancinie-Jeziornie 50 000

80104- Przedszkola 354 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 000

400052- Przebudowa placu zabaw w przedszkolu Kolorowe Kredki” w Oborach 150 000

400053 - Przebudowa placu zabaw w „Tęczowym Przedszkolu” w Konstancinie-Jeziornie 200 000

400059 - Doposażenie przedszkolnego placu zabaw w Oborach 4 000

851 - Ochrona zdrowia 50 000

85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 50 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000

400061 - Budowa dźwigu platformowego w budynku przychodni przy ul. Pocztowej 6 W 50 000
Konstancinie-Jeziornie

900 - Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 3 225 000

90001 - Gospodarka ściekowa ochrona wód 1 852 000

430 O - Zakup usług pozostałych 2 000

200002 - Różne usługi 2 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000

400041 - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Nowego Wierzbna 600 000

400045 - Projekt i budowa wodociągu w ulicy Świerkowej w Konstancinie-Jeziornie 500 000

400046 - Projekt i budowa wodociągu w ulicy Podgórskiej w Konstancinie-Jeziornie 500 000

400050- Budowa ujęcia wody w rejonie Klarysewa 150 000

400054- Budowa sieci wod.-kan. w ul. Muchomora 100 000

90017 - Zakłady gospodarki komunalnej I 350 000

621 O - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 1 350 000
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

400001 - Dotacja na wydatki inwestycyjne dla Zakładu Budżetowego 1 000 000

400002 - Dotacja na zakupy inwestycyjne dla Zakładu Budżetowego 350 000

90095 - Pozostała działalność 23 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000

400042 - Budowa fontanny w Parku Zdrojowym 3 000

400055 - Budowa „Tyrolki” na terenie działki gminnej nr 77 w Kawęczynie 20 000

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1125000

92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 005 000

505 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000

400037 - Przebudowa budynku dawnej szkoły w Kępie Okrzewskiej 1 000 000

400048 - Dofinansowanie projektu budowy „Domu Ludowego” w Czarnowie 5 000

92195- Pozostała działalność 120 000

427 O - Zakup usług remontowych 100 000

200334- Remont budynku amfiteatru w Parku Zdrojowym 100 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

400057 - Wykonanie ogrodzenia nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 42 od strony zachodniej 20 000

926 - Kultura fizyczna 77 277

92601 - Obiekty sportowe 77 277

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 277

400058 - Boisko wielofunkcyjne na działce gminnej nr 77 w Kawęczynie 36 497

400060 - Budowa wielofunkcyjnego boiska na placu zabaw w Habdzinie 40 780

OŚR - Wydział Ochrony Środowiska I Rolnictwa 11 228 452

010- Rolnictwo i łowiectwo 92600

01008 - Melioracje wodne 50 000

283 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 50 000
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200038 - Dotacje celowe dla pozostałych jednostek niezaliczanych do SFP 50 000

01095 - Pozostała działalność 42 600

421 O - Zakup materialów i wyposażenia 15 300

200022 - Organizacja spotkań wiejskich w sołectwach 9 200

200178- Zakup prasy specjalistycznej dla sołectw 4500

200179- Organizacja spotkań Burmistrza Gminy z sołtysami 1 600

430 O - Zakup usług pozostałych 2 300

200022 - Organizacja spotkań wiejskich w sołectwach 2 300

443 O - Różne opłaty i składki 25 000



Strona 7

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200207 - Składka członkowska na rzecz Lokalnej Grupy Działania „Perły Mazowsza” 25 000
750 - Administracja publiczna 144 700

75095 - Pozostała działalność 144 700
303 O - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 144 000

200177- Diety sołtysów 144 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 500

200026 - Organizacja zebrań Rad Osiedlowych 500
430 O - Zakup usług pozostałych 200

200026 - Organizacja zebrań Rad Osiedlowych 200
900 - Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 10 898 052

90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 127 000
430 O - Zakup usług pozostałych 75 000

200192 - Konserwacja urządzeń wodnych i rowów na działkach gminnych 35 000
200197- Monitoring wód podziemnych oraz budowa i utrzymanie piezometrów 30000
200202- Wykonanie pomiarów i weryfikacja powierzchni nieruchomości powyżej 3.500 m2 - zmniejszenie 10 000
naturalnej retencji terenowej

443 O - Różne opłaty i składki 25 000
200206 - Składka członkowska na rzecz Stowarzyszenia Gmin i Powiatów zlewni rzeki Jeziorka 25 000

451 O - Opłaty na rzecz budżetu państwa 27 000
200208 - Opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej przekazywane do Wód Polskich 27 000

90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 9 394 ODO
426 O - Zakup energii 7 000

200003 - Energia, woda, gaz 7 000
430 O - Zakup usług pozostałych 9 387 000

200025 - Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami 20 ODO
200187- Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców gminy, w tym 9 367 000
funkcjonowanie gminnych punktów selektywnej zbiórki

90003 - Oczyszczanie miast i wsi 2 500
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

200181 - Zakup nagród w ramach „sprzątania świata” 2 500
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 495 000

430 O - Zakup usług pozostałych 495 000
200186- Koszenie „Łąk Oborskich” 5000
200188 - Usługi w zakresie wykonywania nasadzeń zastępczych 180 000
200191 - Urządzanie i pielęgnacja zieleni 5000
200196 - Utrzymanie terenów zieleni (W granicach miasta) oraz pielęgnacja, wycinka i nasadzenia drzew i 300 000
krzewów
200201 - Posadzenie i pielęgnacja stu dębów na 100-lecie Uzdrowiska-Konstancin 5000

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 230 000
430 O - Zakup usług pozostałych 30 000

200189 - Badania i opinie z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 30 ODO
623 O - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 200 000
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400004- Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 200 000
90013- Schroniska dla zwierząt 290 000

430 O - Zakup usług pozostałych 290 000
200190- Opłata za łapanie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt 290 000

90019- Wpływy wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000
452 0- Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2000

200031 - Opłaty na rzecz budżetów jst 2 000
90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 180 000

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 45 000
200025 - Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami 25 000
200184- Wyposażenie punktów selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy 20 ODO

430 0- Zakup usług pozostałych 135 000
200025 - Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami 5 000
200193- Program usuwania azbestu z terenu gminy 50 000
200198 - Odbiór odpadów niebezpiecznych 80 000

90095- Pozostała działalność 177 552
271 0- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 7000
dofinansowanie własnych zadań bieżących

200363 - Pomoc finansowa dla Urzędu Marszałkowskiego na zadania związane z ochroną przyrody, 7 ODO
walorami krajobrazowymi i działalnością edukacyjną na terenie ChPK

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 400
200035 - Dokarmianie porzuconych zwierząt gospodarskich 400



Strona 8

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 52
200035 - Dokarmianie porzuconych zwierząt gospodarskich 52

4170-Wynagrodzenia bezosobowe 2100
200035- Dokarmianie porzuconych zwierząt gospodarskich 2 100

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
200023 - Znakowanie psów z terenu gminy - czipowanie 8 000
200024 - Edukacja ekologiczna i kampania edukacyjna w zakresie ochrony środowiska 5 000
200180- Zakup karmy dla dzikich kotów 500
200183- Zakup karmy dla porzuconych zwierząt gospodarskich 1 500

430 O - Zakup usług pozostalych 103 000
200023 - Znakowanie psów z terenu gminy - czipowanie 20 000
200024- Edukacja ekologiczna i kampania edukacyjna w zakresie ochrony środowiska 10 000
200185- Transport, utrzymanie i leczenie odebranych decyzją burmistrza zwierząt 10000
200194 - Wykonanie i montaż tablic informacyjno-regulaminowych 3 000
200199- Kastracja i sterylizacja zwierząt z terenu gminy w ramach akcji „Tańsze kastracje i sterylizacje” 50000
200200- Pomoc dzikim zwierzętom na terenie gminy 10 000

439 O - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000
200204- Wykonanie ekspertyzy, analiz, badań i opinii z zakresu ochrony środowiska 50 000

925- Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 93 100
92503 - Rezerwaty i pomniki przyrody 70 000

430 O - Zakup usług pozostałych 50 000
200195- Inwentaryzacja i pielęgnacja pomników przyrody 50 000

439 O - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000
200205 - Ekspertyza dendrologiczna stanu zdrowotnego drzew pomnikowych 20 000

92595- Pozostała działalność 23 100
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 3000

200021 - Zimowe dokarmianie ptaków 3 000
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 600

200021 - Zimowe dokarmianie ptaków 600

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 9 000
200021 - Zimowe dokarmianie ptaków 9 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 500
200182 - Zarybianie rzek i stawów oraz zakup karmy dla ptaków 500

430 O - Zakup usług pozostałych 10 000
200203- Utrzymanie i odbudowa populacji zagrożonych gatunków zwierząt poprzez zawieszenie skrzynek 10 000
lęgowych

GN - Wydział Gospodarki Nieruchomościami 5 498 000
700 - Gospodarka mieszkaniowa 5 361 500

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 361 500

430 O - Zakup usług pozostałych 111 000
200030 - Opłaty za dzierżawę nieruchomości i gruntów 51 000
200209 - Ogłoszenia prasowe 20 000

200210- Opłaty czynszowe od lokali mieszkalnych 40 000
439 O - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000

200060 - Wykonanie operatów szacunkowych, uprawnień budowlanych i innych analiz i opinii 50 000
443 O - Różne opiaty i składki 2 500

200027 - Opłaty za pelnomocnictwo 2 500
450 O - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000

200212- Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 3 000
451 O - Opłaty na rzecz budżetu państwa 25 000

200043 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 25 000

452 0- Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150 000
200031 - Opłaty na rzecz budżetów jst 150 000

459 O - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000
200017- Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000
200014- Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000

606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000
400006 - Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi 5 000 000

710- Działalność usługowa 136 500
71012- Zadania z zakresu geodezji i kartografii 136 500

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000
200061 - Wynagrodzenia bezosobowe -umowy w ramach geodezji i kartografii 6 000

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 15 000
200061 - Wynagrodzenia bezosobowe -umowy w ramach geodezji i kartografii 15 000



Strona 9

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

430 0- Zakup usług pozostałych 100 000
200211 - Usługi W zakresie geodezji i kartografii 100 000

443 O - Różne opłaty i składki 500
200013 - Różne opłaty i składki 500

452 0- Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000
200031 - Opłaty na rzecz budżetów jst 15 000

DZG - Wieloosobowe Stanowisko ds. Działalności Gospodarczej 69 500
750 - Administracja publiczna 69 500

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 500
410 0- Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52 000

200057 - Prowizja inkasentów 52 000
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500

200057 - Prowizja inkasentów 9 500
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000

200057 - Prowizja inkasentów 1 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 7 000

200001 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 000

OKZ -Wydział Oświaty, Kultury I Zdrowia 21 424 544
600 - Transport i łączność 10 000

60004 - Lokalny transport zbiorowy 10 000
430 O - Zakup usług pozostałych 10 000

200146 - Ulgi przy korzystaniu z okresowych biletów komunikacji publicznej w ramach Konstancińskiej 10 000
Karty Mieszkańca

730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 3 000
73095 - Pozostała działalność 3 000

430 O - Zakup usług pozostałych 3 000

200144- Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży z rodzin 3 000
wielodzietnych

801 - Oświata i wychowanie 11 057 890
80101 - Szkoły podstawowe 1 715 722

254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 711 572
200110- Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” I 711 572

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 3 650

700002 - Zakup naklejek ściennych, podłogowych i na schody do SP Nr 2w Konstancinie-Jeziornie (budżet 3 650
partycypacyjny)

430 O - Zakup usług pozostałych 500

200144- Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży z rodzin 500
wielodzietnych

80104- Przedszkola 6619 545
254 0- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 819 545

200105 - Niepubliczne Przedszkole Muzyczne „Kolorowe Nutki” 249 766

200106- Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” 449 579
200107- Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 312 207
200108- Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 674 368
200109- Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 536 997
200111 - Przedszkole Montessori „No Bell” 686 856
200113- Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 424 602
200114- Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 462 067
200115 - Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 599 438

200117 - Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” 686 856

200118- Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy” 487 043

200119- Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 249 766

433 O - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 800 000

200166- Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem gminy Konstancin-Jeziorna 800 000

80106- Inne formy wychowania przedszkolnego 333 025
254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 333 025

200112- Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” 99908

200116- Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Education” 166 512

200120- Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina” 66 605

80113- Dowożenie uczniów do szkół 1173616
430 O - Zakup usług pozostałych 1173 616

200140- Dowóz dzieci do gminnych szkół 473 616

200141 - Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli specjalnych 600 000

200142 - Zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przezoszkó,ecjalnych 100 000



Strona 10

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [41 [5] (6]

80120 - Licea ogólnokształcące 3 000

430 O Zakup usług pozostałych 3 000

200144 - Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży z rodzin 3 000
wielodzietnych

80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 786 323
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 786 323

200106 - Niepubliczne Przedszkole Skrzatka Oczatka” 52 422

200107- Niepubliczne Przedszkole Akademia Pana Adama” 52422

200108- Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 52422

200109- Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 157 264

200111 - Przedszkole Montesaori „No Bell” 52 422

200115- Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 52422

200117- Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” 314 527

200120- Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina” 52422

80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 366 949
w szkołach podstawowych

254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 366 949

200110 - Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 366 949

80195- Pozostala działalność 59 710

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000

200123- Pomoc zdrowotna dla nauczycieli i nauczycieli emerytów 20 000

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 767

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 767

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 123

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 123

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe

200008- Umowy zlecenia i umowy o dzieło

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia
200001 - Zakup materiałów i wyposażenia

430 0 - Zakup usług pozostałych

_________

200002 - Różne_usługi

_________

851 - Ochrona zdrowia

_________

85121 - Lecznictwo ambulatoryjne

12 120
12 120

1 700
1 700

25 000

25 000
I 040 600

25 000
25 000622 O - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

400003 - Dotacja celowa dla SPZZOZ w Konstancinie-,Jeziornie na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych 25 000

85149- Programy polityki zdrowotnej

430 O - Zakup usług pozostałych
200149 - Realizacja programów polityki zdrowotnej

85153 - Zwalczanie narkomanii

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne
200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieła

100 000

100 000

100 000

100 000

1 000

1 000

500

500

18 500

18 500

15 000

15000

65 000

35 000
15 000

15 000

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe
200129- Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia
200131 - Zakup materiałów i wyposażenia na lokalne imprezy promujące zdrowy styl życia

430 O - Zakup usług pozostałych

200138- Opłaty za dyżury psychologa oraz lekarza psychiatrii

200139- Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy profilaktyczne inne usługi

200147 - Opłaty za wynajęcia autokarów, wyżywienie, zakwaterowanie w ramach organizowanych
wyjazdów i różnych imprez promujących zdrowy styl życia

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 560 000

281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 8 370

200036 - Dotacja celowa dla fundacji 8 370

282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 110 830
stowarzyszeniom

200037 - Dotacja celowa dla stowarzyszeń 110 830

283 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 15 800
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200038- Dotacje celowe dla pozostałych jednostek niezaliczanych do SFP 15800

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500



Strona 11

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 9 500
412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 1 ODO
417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 252 000

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 3 000
200056 - Prowadzenie Gminnego Punktu Konsultacyjnego 80 000
200126- Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlica Środowiskowa przy ul. Sobieskiego 58 000
200127- Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlica Środowiskowa przy ul. Jaworskiego 51 000
200128 - Umowy zlecenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 60 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 65 000
200001 - Zakup materiałów i wyposażenia 65 000

426 O - Zakup energii 5500
200136- Zakup energii - Gminny punkt konsultacyjny, ul. Mirkowskiej 54a 5500

427 O - Zakup usług remontowych 5000
200004 - Usługi remontowe 5 000

430 O - Zakup usług pozostałych 80 000
200056 - Prowadzenie Gminnego Punktu Konsultacyjnego 6 000
200139- Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy profilaktyczne i inne usługi 54 ODO
200143 - Opłaty za media - wywóz nieczystości stałych, odprowadzanie ścieków 3 000
200145 - Wyjazd rodzin abstynenckich na ZLOT oraz inne formy alternatywnego spędzania czasu 14 000
200161 - Szkolenia członków GKRPA 3 000

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 ODO
200007 - Usługi telekomunikacyjne 5 000

441 O - Podróże służbowe krajowe 1 000
200012- Delegacje krajowe 1 000

443 O - Różne opłaty i składki 500
200013 - Różne opłaty i składki 500

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500
200014 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

85195- Pozostała działalność 255 600
430 O - Zakup usług pozostałych 255 600

200154- Profilaktyka opieki zdrowotnej na terenie gminnych szkół - pielęgniarki szkolne 255 600
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 141 386

85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 54 656
254 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 54 556

200106- Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” 4636
200107- Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 4636
200108 - Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 4 636
200109- Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 36 122
200115- Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 4636

85415- Pomoc materialna dla uczniówo charakterze socjalnym 35000
324 O - Stypendia dla uczniów 35 000

200125- Stypendia socjalne dla uczniów 35 000
85495 - Pozostała działalność 51 720

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
200008 - Umowy zlecenia umowy o dzieło 2 000

4190- Nagrody konkursowe 10000
200130- Zakup nagród na konkursy samorządowe 10 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 8 200
200001 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 000
200134- Organizacja warsztatów w Cieciszewie 1 200

430 O - Zakup usług pozostałych 31 520
200002 - Różne usługi 6 000
200153- Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych wCieciszewie 3000
200162- Warsztaty dla mieszkańców Opaczy 3 700
700003 - Projekt edukacyjno-rozwojowy dla dzieci 6-9 lat w sołectwie Habdzin (budżet partycypacyjny) 18 820

855 - Rodzina 5 000
85503 - Karta Dużej Rodziny 5 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
200132- Zakup blankietów i personalizacja Konstancińskiej Karty Mieszkańca 2 000

430 O - Zakup usług pozostałych 3 000
200137- Karta Dużej Rodziny 3 000

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 156 668
_2105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 325 500



Strona 12

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

280 0 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 305 500

200121 - Dotacja celowa dla KDK na udostępnianie zwiedzającym Piętra Willi „Świt” położonej przy ul. 95 000
Żeromskiego 4 w Konstancinie-Jeziornie eksponatów i pamiątek po Stefanie Zeromskim

700001 - Dotacja celowa na realizację zadań w ramach budżetu partycypacyjnego 210 500

304 O - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000

200124 - Nagrody za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki 20 000

92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 200 ODO

248 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 000 000

200103- Dotacja podmiotowa dla KDK 4 ODO 000

622 9 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 3 200 000
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

400005 - Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych 3 200 000

92116- Biblioteki 1 397 000

248 O - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 397 000

200104- Dotacja podmiotowa dla Biblioteki 1 397 000

92195- Pozostała działalność 234 168

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 56 162

200040 - Imprezy dla dzieci z sołectwa Opacz 2 500

200044 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Okrzewska 2 500

200045 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Gassy 6 069

200046 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Piaski 1 200

200047- Organizacja imprez kulturalno-oświatowych wsołectwie Bielawa 4016

200048 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła 7 500

200049 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn 2 300

200050 - Organizacja imprez kulturalno-sportowych dla mieszkańców Parceli 2 000

200051 - Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Kawęczynek 7 000

200052 - Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Turowice 7 382

200053 - Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych, rekreacyjno - sportowych w Ciszycy 3 349

200054 - Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców Borowiny 2 500

200055 - Organizacja zajęć i wydarzeń edukacyjno-kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 4 346
Obór
200133 - Organizacja spotkań okolicznościowych i imprez kulturalno-oświatowych w Łęgu 3 500

430 O - Zakup usług pozostałych 178 005

200040 - Imprezy dla dzieci z sołectwa Opacz 2 349

200044 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Okrzewska 6 000

200045 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Gassy 600

200046 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Piaski 400

200047 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Bielawa 6 000

200048 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła 8 023

200049 - Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn 4 500
200050 - Organizacja imprez kulturalno-sportowych dla mieszkańców Parceli 2 000
200051 - Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Kawęczynek 6 000

200052 - Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Turowice 7 000
200053 - Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych, rekreacyjno - sportowych w Ciszycy 3 349
200054 - Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców Borowiny 20 000

200055 - Organizacja zajęć i wydarzeń edukacyjno-kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 27 500
Obór

200148 - Organizacja spektaklu teatralnego dla mieszkańców Turowic 5 500
200150- Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Czarnów 8 009

200151 - Udział mieszkańców Borowiny w spektaklu teatralnym w KDK Hugonówka 3 500
200152- Organizacja spektakli teatralnych przez KDK dla mieszkańców sołectwa Czernidła 5 000
200153 - Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych edukacyjnych w Cieciszewie 9 452

200155- Organizacja warsztatów kulinarnych dla mieszkańców sołectwa Gassy 10000
200156 - Udział w spektaklach teatralnych w Hugonówce mieszkańców Okrzeszyna 11 599
200157- Organizacja spektakli teatralnych w KDK Hugonówka dla mieszkańców sołectwa Kępa Okrzewska 4 725

200159 - Udział mieszkańców sołectwa Łęg w spektaklach organizowanych przez KDK 2 000
200160- Organizacja imprez kulturalno-oświatowych W sołectwie Łęg 4000
200153- Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych, sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa 17 500
Słomczyn

200164- Udział w spektaklach teatralnych w Hugonówce mieszkańców sołectwa Kawęczynek 3 000

926 - Kultura fizyczna 10 000
92695- Pozostała działalność 10 000

430 O - Zakup usług pozostałych 10 000
200158- Zajęcia edukacyjne i sportowe dla dzieci i młodzieży w Oborach 10000



Strona 13

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

BZK - Biuro Zarządzania Kryzysowego I 748 855
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I 747 855

75404 - Komendy wojewódzkie Policji 55 000
230 O - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000

200213- Wpłaty jednostek na fundusz celowy 50 000
617 O - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na tinansowanie lub dofinansowanie zadań 5 000
inwestycyjnych

400025 - Wpłaty na fundusz celowy policji na dofinansowanie zakupu sprzętu informatycznego dla 5 000
komisariatu w Konstancinie-Jeziornie

75412- Ochotnicze straże pożarne 1 639 855
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 000

200033 - Zakup umundurowania 50 000
200214- Ekwiwalent dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych 130 000

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000
200059 - Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 8 000

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000
200059 - Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 1 000

417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 135 660
200059- Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 135 660

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 220 650
200216 - Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby OSP 160 000
200217- Zakup wyposażenia dla Straży Pożarnej w Opaczy 31150
200218 - Zakup wyposażenia dla OSP Bielawa 12 000
200219- Doposażenie jednostki OSP Słomczyn 15000
200220 - Zakup wyposażenia dla OSP Czernidła 2 500

4260- Zakup energii 100 000
200003- Energia, woda, gaz 100 000

427 O - Zakup usług remontowych 140 000
200221 - Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych i inne usługi konserwacyjne 50 000
sprzętu
200222 - Naprawy bieżące wozów bojowych OSP 60 000
200223 - Naprawy systemów łączności w OSP 20 000
200224- Remonty strażnic OSP 10 000

428 O - Zakup usług zdrowotnych 35 000

200009 - Usługi zdrowotne 35 000
430 O - Zakup usług pozostałych 45 000

200002 - Różne usługi 20 000
200225 - Szkolenia strażaków OSP 25 000

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000
200007 - Usługi telekomunikacyjne 5 000

443 O - Różne opłaty i składki 65 000
200226 - Ubezpieczenie strażaków i wozów bojowych 65 000

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 704 545
400024 - Zakup sprężarki do butli dla OSP Bielawa 11 000
400028 - Zakup średniego samochodu bojowego pożarniczego dla OSP 400 000
400029 - Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Skolimów 20 000
700005 - Zakup Quada ratowniczego wraz z osprzętem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielawie (budżet 80 000
partycypacyjny)
700006 - Zakup zestawów pneumatycznych i hydraulicznych dla OSP Słomczyn (budżet partycypacyjny) 65 500
700007 - Zakup narzędzi ratownictwa technicznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 28 600
Konstancinie-Jeziornie (budżet partycypacyjny)
700008 - Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP Skolimów (budżet partycypacyjny) 99 445

75414 - Obrona cywilna 4 000
426 O - Zakup energii 4 000

200003 - Energia, woda, gaz 4 000
75421 - Zarządzanie kryzysowe 49 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 30 000
200028 - Reagowanie kryzysowe 30 000

430 O - Zakup usług pozostałych 15 000

200028- Reagowanie kryzysowe 15 000
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000

200015- Szkolenia pracowników 4 000

758 - Różne rozliczenia 1 000

/ 75814- Różne rozliczenia finansowe 1 000
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000

źW



Strona 14

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] (6]

200215- Ekwiwalenty za odbyte ćwiczenia wojskowe przez żołnierzy rezerwy 1 000

GKL - Wydział Gospodarki Komunalnej I Spraw Lokalowych 8 524 465

700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 542 900
70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 273 400

265 O - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 273 400
200227 - Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 273 400

70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1199500
421 O - Zakup materiałów wyposażenia 3 000

200228 - Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Jaworskiego 24 - środki czystości, drobne wyposażenie, 3 000
materiały do napraw, itp.

4260- Zakup energii 133 000

200003 - Energia, woda, gaz 41 000
200251 - Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Jaworskiego 24 - koszty zakupu mediów 92 000

427 O - Zakup usług remontowych 301 000

200254 - Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Jaworskiego 24 - usługi remontowe w budynku 1 000

200258- Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego 300 000

430 O - Zakup usług pozostałych 725 200

200030- Opłaty za dzierżawę nieruchomości i gruntów 150 000

200268 - Administrowanie budynkami gminnymi 520 200

200269 - Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Jaworskiego 24 - przeglądy, ochrona obiektu, wywóz 3 000
nieczystości stałych i inne usługi

200270 - Utrzymanie budynku gminnego przy Ul. Jaworskiego 24 - zaliczki na fundusz remontowy i 25 000
eksploatacyjny wspólnoty mieszkaniowej oraz zaliczki w zakresie odprowadzania ścieków
200272 - Koszty pokrycia przeprowadzek z gminnych lokali komunalnych 4 000
200278 - Zabezpieczenie budynków gminnych 3 000
200281 - Przeglądy techniczne i zakładanie książek obiektów budowlanych będących w zasobach gminy 20 000

439 O - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000

200060 - Wykonanie operatów szacunkowych, uprawnień budowlanych i innych analiz i opinii 30 000

443 O - Różne opłaty i składki 6 200

200013- Różne opłaty i składki 6 200

452 O - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1100

200031 - Opłaty na rzecz budżetów jst 1100

70095 - Pozostała działalność 70 000
430 O - Zakup usług pozostałych 70 000

200264 - Rozbiórki budynków gminnych 50 000

200280 - Zapewnienie pomieszczeń mieszkalnych odpowiadających wymogom pomieszczeń 20 000
tymczasowych - eksmisja z mieszkań komunalnych

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 672 000
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000

265 O - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 2 000 000
200227 - Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 2 000 000

90003- Oczyszczanie miast i wsi 2 105 000
430 O - Zakup usług pozostałych 2 105 000

200271 - Utrzymanie czystości i porządku na terenach osiedlowych, w parkach i na skwerach na terenie 335 000
miasta
200283 - Utrzymanie w czystości terenu i urządzeń w Parku Zdrojowym 120 000
200284 - Zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy 700 000
200285 - Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie 950 000

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 653 689
421 O - Zakup materiałów wyposażenia 134 689

200232 - Zakup środków do pielęgnacji nasadzeń i urządzeń na placu sołeckim w Parceli 2 250
200233 - Zakup materiałów do poprawy estetyki okolic przystanku autobusowego w Borowinie 939
200234 - Zakup materiałów do nasadzeń i pielęgnacji roślin w Turowicach 500
200239 - Zakup roślin ozdobnych 130 000
200246 - Zagospodarowanie terenu przed świetlicą wiejską w Cieciszewie 1 000

426 0 - Zakup energii 10 000
200003- Energia, woda, gaz 10 000

427 0 - Zakup usług remontowych 30 000
200259 - Konserwacja wyposażenia elementów małej architektury w Parku Zdrojowym 30 000

430 O - Zakup usług pozostałych 1 479 000
200279- Pielęgnacja zieleni w Parku Zdrojowym, pasażach uzdrowiskowych i terenach przyległych 100 000
200286 - Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze 400 000
200287 - Usuwanie nieczystości organicznych, likwidacja siewek i podrostów drzew i krzewów 90 000
200288- Grabienie trawników w przestrzeni publicznej i na działkach gminnych 215 000
200290 - Koszenie trawników 520 000



Strona 15

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200291 - Koszenie poboczy i rowów przydrożnych 150 000
200295 - Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Cieciszew 4 000

90026- Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 125 000
430 O - Zakup usług pozostałych 125 000

200266 - Zbiórka padliny 25 000

200277 - Usługi w zakresie gospodarowania odpadami 100 000
90095 - Pozostała działalność 788 311

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 62 311

200230 - Zakup wyposażenia małej architektury - ławki. kosze, stojaki, donice, tablice, itp. 40 000
200235 - Doposażenie domku i placu sołeckiego w Parceli 7 500

200240 - Zakup kosy spalinowej z osprzętem na potrzeby sołectwa Słomczyn 3 455

200241 - Doposażenie placu sołeckiego w Piaskach 4 550

200242 - Doposażenie placu gminnego w Okrzeszynie 4 000

200249 - Zakupy związane z zagospodarowaniem terenu na placu wiejskim w Kawęczynku 2 806
426 0 - Zakup energii 25 500

200250 - Ujęcie wody oligoceńskiej przy ul. Wareckiej 5 000

200252 - Energia i media za szalety miejskie 20 500

427 0- Zakup usług remontowych 10 000
200260 - Naprawa i wymiana elementów na placach zabaw 10 000

430 O - Zakup usług pozostałych 690 500
200265 - Obsługa kabin sanitarnych 17 000
200267- Uslugi w zakresie utrzymania miejsc pamięci narodowej 30 000
200273- Montaż demontaż elementów małej architektury miejskiej 15 000
200274 - Okresowe przeglądy placów zabaw w Parku Zdrojowym 5 000
200275 - Opróżnianie koszy ulicznych 270 000

200276 - Utrzymanie przystanków autobusowych w czystości 140 000

200289 - Konserwacja małej architektury miejskiej 30 000

200292 - Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich 173 000

200293 - Bieżące utrzymanie placów zabaw 6 000

200294 - Montaż instalacji elektrycznej we wnętrzu altany w Dębówce 4 500

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 565
92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 309 565

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 70 065

200058 - Remont oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Piaskach 2 255

200229 - Zakup drobnego wyposażenia do świetlic wiejskich 20 000

200231 - Wyposażenie kuchni w budynku przy ul. Jaworskiego 24 - Dom Seniora i Kombatanta 1 000

200236 - Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łęgu w niezbędny sprzęt 4 000

200237- Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gassach 10 000

200238 - Doposażenie świetlicy wiejskiej w Cieciszewie 3 000
200243 - Środki czystości do świetlicy wiejskiej w Cieciszewie 600
200244- Zakup przenośnego klimatyzatora do świetlicy wiejskiej w Dębówce 4 710

200245 - Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kępie Okrzewskiej 14 000

200247 - Zakup sprzętu nagłaśniającego dla sołectwa Słomczyn 10 000
200248 - Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej w Kawęczynku 500

426 O - Zakup energii 129 000

200029 - Energia, woda, gaz w świetlicach wiejskich 129 000

427 O - Zakup usług remontowych 73 500

200058 - Remont oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Piaskach 7 200

200255 - Prace konserwacyjne i remontowe w świetlicach wiejskich i domach ludowych 20 000

200256 - Naprawa wyposażenia w świetlicach wiejskich 4 000

200257- Remont świetlicy wiejskiej we wsi Dębówka 15 500

700004 - Remont pomieszczeń (sala weselna, kuchnia, zaplecze magazynowe) w Domu Ludowym w 26 800
Czernidłach (budżet partycypacyjny)

430 O - Zakup usług pozostałych

200262 - Odprowadzanie ścieków ze świetlic wiejskich

______

200263 - Usuwanie nieczystości stałych ze świetlic wiejskich

200282 - Usługi różne w świetlicach wiejskich

37 000

9 000

25 000

3 000
BP - Biuro Prawne ° 345

750 - Administracja publiczna 440 345
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 440 345

417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 10 000

430 O - Zakup usług pozostałych 129 845

200296 - Usługi prawne na rzecz Urzędu 129 845

443 O - Różne opiaty i składki 500



Strona 16

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200297 - Opłaty sądowe, znaki skarbowe, znaki sądowe, opłaty notarialne 500

461 O - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 000

200014 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 000

PWZ - Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej I 090 550

630 - Turystyka 108 560

63095 - Pozostała działalność 108 560

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 7 262

200359 - Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i przyrodniczych gminy 7 282
Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i rowerowych oraz spływu kajakowego -

wydatki niekwalifikowane

421 7 - Zakup materiałów i wyposażenia 13734

200360 - Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i przyrodniczych gminy 13 734
Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i rowerowych oraz spływu kajakowego

421 9 - Zakup materiałów wyposażenia 17 926

200360- Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i przyrodniczych gminy 17926
Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i rowerowych oraz spływu kajakowego

430 O - Zakup usług pozostałych 13 018

200359- Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i przyrodniczych gminy 13 018
Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i rowerowych oraz spływu kajakowego -

wydatki niekwalifikowane

430 7 - Zakup usług pozostałych 24 553

200360 - Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i przyrodniczych gminy 24 553
Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i rowerowych oraz spływu kajakowego

430 9 - Zakup usług pozostałych 32 047

200360 - Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i przyrodniczych gminy 32 047
Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i rowerowych oraz spływu kajakowego

750 - Administracja publiczna 892 200

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000

430 O - Zakup usług pozostałych 8 000

200171 - Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za pośrednictwem aplikacji 8 000

mobilnej i internetowej

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 884 000

304 O - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000

200019- Nagrody o charakterze szczególnym 10 000

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 2 000

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 1 000

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 70 000

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 70 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 50 000

200010- Współpraca zagraniczna 20 000

200018- Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna 30 000

430 O - Zakup usług pozostałych 735 000

200010- Współpraca zagraniczna 120 000

200018- Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna 185 000

200168 - Zakup powierzchni reklamowej w prasie 70 000

200169- Działalność wydawnicza 170 000

200170- Imprezy masowe promujące Gminę Konstancin-Jeziorna 190 000

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000

200007 - Usługi telekomunikacyjne 1 000

442 O - Podróże służbowe zagraniczne 10 000

200172- Podróże służbowe zagraniczne 10 000

443 O - Różne opiaty i składki 5 000

200013 - Różne opłaty i składki 5 000

75095 - Pozostała działalność 200

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 200

200167- Zakup materiałów informacyjnych dla Obór 200

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 790

92195- Pozostała działalność 89 790

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 1 852

200361 - Popularyzacja i kultywowanie lokalnych produktów oraz tradycyjnych zwyczajów mieszkańców 1 852
gminy Konstancin-Jeziorna - wydatki niekwalifikowane

421 7 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 222

200362 - Popularyzacja i kultywowanie lokalnych produktów oraz tradycyjnych zwyczajów mieszkańców 4 222
gminy Konstancin-Jeziorna



Strona 17

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] 12] [3] [4] [5] [6]

421 9 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 828
200362 - Popularyzacja i kultywowanie lokalnych produktów oraz tradycyjnych zwyczajów mieszkańców 3 828
gminy Konstancin-Jeziorna

430 O - Zakup usług pozostałych 14 938
200361 - Popularyzacja kultywowanie lokalnych produktów oraz tradycyjnych zwyczajów mieszkańców 14 938
gminy Konstancin-Jeziorna - wydatki niekwalifikowane

430 7 - Zakup usług pozostałych 34 066
200362 - Popularyzacja i kultywowanie lokalnych produktów oraz tradycyjnych zwyczajów mieszkańców 34 066
gminy Konstancin-Jeziorna

430 9 - Zakup usług pozostałych 30 884
200362 - Popularyzacja i kultywowanie lokalnych produktów oraz tradycyjnych zwyczajów mieszkańców 30 884
gminy Konstancin-Jeziorna

PP - Wydział Planowania Przestrzennego 675 000
400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000

40095 - Pozostała działalność 20 000
430 O - Zakup usług pozostałych 20 000

200300 - Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 20 000
600 - Transport i łączność 100 000

60095- Pozostała działalność 100 000
430 O - Zakup usług pozostałych 100 000

200303 - Koncepcja budowy ścieżek rowerowych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna 100 000
700 - Gospodarka mieszkaniowa 5 000

70095 - Pozostała działalność 5 000
430 O - Zakup usług pozostałych 5 000

200299 - Lokalny program rewitalizacji 5 000
710- Działalność usługowa 525 000

71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 500 000
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600

200041 - Obsługa Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 2 600
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 400

200041 - Obsługa Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 400
417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

200041 - Obsługa Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 15 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

200001 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
430 O - Zakup usług pozostałych 425 000

200298 - Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz usługi ksero i ogłoszenia prasowe dot. 425 000
mpzp

443 O - Różne opłaty i składki 30 000
200013 - Różne opłaty i składki 30 000

452 O - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 000
200031 - Opłaty na rzecz budżetów jst 25 000

71095- Pozostała działalność 25 000
430 O - Zakup usług pozostałych 25 000

200302 - Aktualizacja Systemu Informacji Przestrzennej 25 000
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000

92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000
430 O - Zakup usług pozostałych 25 000

200301 - Opracowanie programu opieki nad zabytkami 25 000
BPŚZ - Biuro Pozyskiwania środków Zewnętrznych 50 000

750 - Administracja publiczna 50 000
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000

430 O - Zakup usług pozostałych 50 000
200176- Przygotowanie dokumentacji projektowej do aplikowania po środki unijne 50 000

K - Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr 14 617 006
750 - Administracja publiczna 14 206 986

75011 -Urzędywojewódzkie 180460
401 0- Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 840

200020- Zadania zlecone gminy 150 840
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 25 930

200020 - Zadania zlecone gminy 25 930
412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 690

200020 - Zadania zlecone gminy 3 690

7 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 026 526
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 766 614



Strona 18

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200005- Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 10 766 614
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 627 000

200006 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne 627 000
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 824 471

200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 1 809 000
200008- Umowy zlecenia i umowy o dzieło 15471

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 267 205
200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 265 000
200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 2 205

414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 242 208
200304 - Wpłaty na PFRON 242 208

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 90 000
200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 90 000

428 O - Zakup usług zdrowotnych 20 000
200009 - Usługi zdrowotne 20 000

430 O - Zakup usług pozostałych 10 000
200305- Ogłoszenia prasowe o naborze do pracyw UMiG 10000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 028
200011 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 028

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 020
90002- Gospodarka odpadami komunalnymi 410 020

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 300
200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 327 300

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 800
200006- Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 800

411 O - Skladki na ubezpieczenia społeczne 55 700
200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 55 700

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8220
200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 8 220

Bl - Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej I 328 530
750 - Administracja publiczna I 328 530

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000
436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55 000

200007 - Usługi telekomunikacyjne 55 000
75095 - Pozostała działalność 1 273 530

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000
200005- Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 18 000

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 3515
200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 3 515

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 445
200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 445

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 158 000
200306- Zakup materiałóww zakresie informatyki 158 000

427 O - Zakup usług remontowych 20 000
200307 - Konserwacja i naprawa sprzętu komputerowego 20 000

430 O - Zakup usług pozostałych 565 700
200308- Usługi wzakresie informatyki 500 000
200309 - Obsługa urządzeń AP w ramach hot spotów Wi-Fi 25 200
200310 - Prowadzenie strony internetowej Sołectwa Słomczyn 500
200356 - Koncepcja i plany wdrożenia sieci bezprzewodowej na terenie gminy 40 000

430 7 - Zakup usług pozostałych 162 949
200135- Szkolenia i wdrożenie (instalacja i konfiguracja) w ramach projektu Rozwój usług cyfrowych w 162 299
gminie Konstancin-Jeziorna”

200165- Promocja projektu „Rozwój usług cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna 650
430 9 - Zakup usług pozostałych 87 741

200135- Szkolenia i wdrożenie (instalacja i konfiguracja)w ramach projektu „Rozwój usług cyfrowych w 87391
gminie Konstancin-Jeziorna”
200165- Promocja projektu „Rozwój usług cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna 350

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 180
200311 - K-J Gmina bez wykluczenia cyfrowego usługi w zakresie utrzymania trwałości projektu 20 580
200312- K-J Gmina bez wykluczenia cyfrowego etap II - usługi wzakresie utrzymania trwałości projektu 21 600

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000
200015- Szkolenia pracowników 15 000

606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000
400030 - Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzędu 200 000



Strona 19

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

RB - Referat Budżetowy 10 633 771

750 - Administracja publiczna 74 800
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 800

430 O - Zakup usług pozostałych 27 800

200337 - Opłaty bankowe i pocztowe od realizowanych przelewów i przekazów 800

200338 - Uslugi udostępniania informacji gospodarczych 3 000

200339 - Opracowanie raportu o stanie gminy 24 000

453 O - Podatek od towarów i uslug (VAT) 47 000

200340 - Podatek od towarów i usług (VAT) 47 000

757 - Obsługa długu publicznego 40 000
75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40 000

811 O - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 40 000
terytorialnego kredytów i pożyczek

200042 - Odsetki od zaciągniętych kredytów, pożyczek i samorządowych papierów wartościowych 40 000

758 - Różne rozliczenia 10 453 751

75818- Rezerwy ogólne i celowe 829 000

481 0 - Rezerwy 829 000

200341 - Rezerwa ogólna budżetu 210 000

200342 - Rezerwa celowa - inicjat” lokalne 50 000

200343 - Rezerwa celowa budżetu 569 000

75831 - Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 9 624 751

293 O - Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 9 624 751

200344 - Wpłaty jst do budżetu państwa 9 624 751

852 - Pomoc społeczna 15 350
85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 600
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”,

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 600
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 600
wysokości

85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 200

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 200
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 1 200
wysokości

85215 - Dodatki mieszkaniowe 500

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 500
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 500
wysokości

85216- Zasiłki stałe 11 000

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 11 000
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 11 000
wysokości

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 350

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 300
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 300
wysokości

456 O - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 50
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200336 - Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 50
wysokości

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 1 700

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 700
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 1 700
wysokości

855 - Rodzina 49 870

85501 - Świadczenie wychowawcze 33 900

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 30 000
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 30 000
wysokości

456 O - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 3 900
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nien leżnie lub w nadmiernej wysokości



Strona 20

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

LI] [2] [3] [4] [5] [6]

200336 - Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 3 900
wysokości

85502- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 15 500
rentowe z ubezpieczenia społecznego

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 14 000
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 14 000
wysokości

456 O - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 500
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200336 - Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 1 500
wysokości

85503 - Karta Dużej Rodziny 50

291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 50
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 50
wysokości

85504 - Wspieranie rodziny 420
291 O - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 400
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200335 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 400
wysokości

456 O - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 20
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200336 - Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 20
wysokości

BKS - Biuro Komunikacji Społecznej I 351 190

630 - Turystyka 548 490
63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 544 990

281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 000

200036 - Dotacja celowa dla fundacji 5 000
282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 18 000
stowarzyszeniom

200037- Dotacja celowa dla stowarzyszeń 18 000

283 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 5 000
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200038 - Dotacje celowe dla pozostałych jednostek niezaliczanych do SFP 5000

401 7 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 9992

20026 1 - Zarządzanie projektem e-turystyka 9992

401 9 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 498

200261 - Zarządzanie projektem e-turystyka 2 498

605 7 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 600
400063 - E-turystyka 403 600

605 9 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 900

400063- E-turystyka 100 900
63095 - Pozostała działalność 3 500

443 O - Różne opłaty i składki 3 500
200013- Różne opłaty i składki 3 500

750 - Administracja publiczna 34 200
75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 200

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło 1 200

430 O - Zakup usług pozostałych 9 000
200350 - Usługi promujące budżet obywatelski, Radę Seniorów, Inicjatywę Lokalną oraz pozostałe zadania 9 000
prospołeczne i obywatelskie

75095 - Pozostała działalność 24 ODO
422 O - Zakup środków żywności 3 ODO

200348 - Zakup artykułów spożywczych na potrzeby obsługi Rady Seniorów 3 000
430 0 - Zakup usług pozostałych 21 000

200349- Usługi wydawnicze, reklamowe i szkoleniowe 10 000
200351 - Prowadzenie platformy informatycznej - systemem zarządzania budżetem partycypacyjnym 11 000

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000
75415- Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 8 000

282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 8 000
stowarzyszeniom

200037 - Dotacja celowa dla stowarzyszeń 8 000
851 - Ochrona zdrowia 20 000



Strona 21

Jedn.
bud. Plan
[1] [6]

Dz. Roz. Par. Zad.
[2] [3] [4] [5]

85195- Pozostała działalność 20 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

200351 - Prowadzenie platformy informatycznej - systemem zarządzania budżetem partycypacyjnym 20 000
852 - Pomoc społeczna 45 500

85295 - Pozostała działalność 45 500
281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 10 000

200036 - Dotacja celowa dla fundacji 10 000
282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 15 000
stowarzyszeniom

200037- Dotacja celowa dla stowarzyszeń 15 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 500

200346 - Konstancińska Karta Seniora - zakup kart i hologramów 500
605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

400027 - Koncepcja i plan stworzenia w Gminie Konstancin-Jeziorna Domu Dziennego Pobytu Seniora 20 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

90095 - Pozostała działalność 10 000
282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 10 000
stowarzyszeniom

200037- Dotacja celowa dla stowarzyszeń 10 000
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000

92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000
281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 8 000

200036 - Dotacja celowa dla fundacji 8 000
282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 22 000
stowarzyszeniom

200037 - Dotacja celowa dla stowarzyszeń 22 000
92195 - Pozostała działalność 25 000

282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 25 000
stowarzyszeniom

200037 - Dotacja celowa dla stowarzyszeń 25 000
926 - Kultura fizyczna 630 000

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 595 000
281 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 000

200036 - Dotacja celowa dla fundacji 5 000
282 O - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 590 000
stowarzyszeniom

200037 - Dotacja celowa dla stowarzyszeń
200345 - Dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w ramach ustawy o sporcie

92695 - Pozostała działalność
304 O - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

200019 -_Nagrody_o_charakterze_szczególnym

_______

KC - Kancelaria
750 - Administracja publiczna

_________

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

_________

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia

_________

200354 - Materiały_eksploatacyjne_do_frankownicy

_________

430 O - Zakup usług pozostałych

_________

200355 - Uslugi_pocztowe,_konserwacja_frankownicy_itp.

_________

443 O - Różne opłaty i składki

_________

200027 -_Opłaty_za_pełnomocnictwo

_________

606 O - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

_________

400026 - Zakup frankownicy na potrzeby Kancelarii Urzędu

_________

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

_________

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

_________

430 O - Zakup usług pozostałych

_________

200355 - Usługi_pocztowe,_konserwacja_frankownicy_itp.

_________

SZP I - Szkoła Podstawowa Nr I

________

801 - Oświata i wychowanie

_________

80101 - Szkoły podstawowe

_________

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

__________

200100- Wydatki jednostek_budżetowych

_________

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników

__________

200100- Wydatki jednostek_budżetowych

________

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne
200100- Wydatki jednostek budżetowych

90 000
500 000

35 000
35 000
35 000

454 100
384 100
384 100

3 000
3 000

361 000
361 000

100
100

20 000

20 000

70 000
70 000
70 000
70 000

7 444 320
6 820 070
5 592 130

7 280
7 280

3 752 240
3 752 240

280 860
280 860



Strona 22

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] (4] [5] [6]

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 693 290

200100- Wydatki jednostek budżetowych 693 290
412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 98 810

200100- Wydatki jednostek budżetowych 98 810

414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 290
200100- Wydatki jednostek budżetowych 30290

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 4 800
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4800

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 100 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 100 000

424 O - Zakup środków dydaktycznych książek 9 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 9 000

426 O - Zakup energii 300 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 300 000

427 O - Zakup usług remontowych 40 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 40 000

428 0- Zakup usług zdrowotnych 7 010

200100- Wydatki jednostek budżetowych 7 010

430 0- Zakup usług pozostalych 100 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 100 000

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 9000

441 O - Podróże służbowe krajowe 3 450

200100 -Wydatki jednostek budżetowych 3450

442 O - Podróże służbowe zagraniczne 3 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3500

443 O - Różne opłaty i składki 11 950
200100- Wydatki jednostek budżetowych 11 950

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 310
200100 -Wydatki jednostek budżetowych 137 310

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 340
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 340

80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 950

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 420

200100- Wydatki jednostek budżetowych 186 420

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 350

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 13 350

411 O - Składki na ubezpieczenia spoleczne 34 340

200100- Wydatki jednostek budżetowych 34340
412 O - Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 4 900

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4900

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 1 060
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 060

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 600

430 O - Zakup uslug pozostałych 1 070
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 070

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7210
200100- Wydatki jednostek budżetowych 7210

80113- Dowożenie uczniów do szkół 30790
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 360

200100- Wydatki jednostek budżetowych 24360
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 380
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 4 420

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4420
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 630

200100- Wydatki jednostek budżetowych 630

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 750
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 750

200100- Wydatki jednostek budżetowych 30 750
80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 329 180

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 890
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 244 890



Strona 23

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[IJ [2] [3] [4] [5] [6]

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 200
200100- Wydatki jednostek budżetowych 14200

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 41100
200100- Wydatki jednostek budżetowych 41100

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 850
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 850

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 000

430 O - Zakup usług pozostałych 12 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 12000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 140
200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 140

80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 99 560
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 660
200100- Wydatki jednostek budżetowych 79660

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 880
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 880

411 O - Skladki na ubezpieczenia społeczne 14 020
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 14 020

4120- Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2000

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2000

80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 417 240
w szkołach podstawowych

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 020
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 322 020

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 550
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 22 550

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 59 230
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 59 230

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8440
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 440

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 000

80195- Pozostała działalność 70470
430 O - Zakup usług pozostałych 35 400

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 35 400
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 070

200100- Wydatki jednostek budżetowych 35 070

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 624 250
85401 - Świetlice szkolne 539 180

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 160

200100- Wydatki jednostek budżetowych 405 160
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 200

200100- Wydatki jednostek budżetowych 28 200
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 74 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 74 500
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10600

200100- Wydatki jednostek budżetowych 10600

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 5030

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5030

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 740

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 950

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 11 950

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 74 070

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 480
200100- Wydatki jednostek budżetowych 7 480

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 070
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 070

417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 43 520
200100- Wydatki jednostek budżetowych 43 520

421 O - Zakup materialów i wyposażenia 7 ODO

J-P



Strona 24

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 7 000
430 0- Zakup usług pozostałych 15 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 15000
85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym li 000

324 O - Stypendia dla uczniów 11 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 11 000

SZP 2 Szkoła Podstawowa Nr 2 7 771 084

801 - Oświata i wychowanie 7117830

80101 - Szkoły podstawowe 5 525 929
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6 000
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 658 557

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3658557
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269 670

200100- Wydatki jednostek budżetowych 269 670
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 675 270

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 675 270
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 96245

200100- Wydatki jednostek budżetowych 96245
414 0 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 18000

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2000

419 0 - Nagrody konkursowe 1 500
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 500

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 150 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 150 000

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 30000

426 O - Zakup energii 239 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 239 000

427 O - Zakup usług remontowych 57 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 57000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 6 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 500
430 O - Zakup usług pozostałych 165 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 165 000
436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300

200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 300
441 O - Podróże służbowe krajowe 2 700

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 700

443 O - Różne opiaty i składki 5 750
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 750

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 937
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 125 937

453 O - Podatek od towarów i usług (VAT) 500
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 500

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 10000

80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 531 547
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 044

200100- Wydatki jednostek budżetowych 401 044
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 580

200100- Wydatki jednostek budżetowych 23580
411 O - Skladki na ubezpieczenia społeczne 73 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 73 000
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10410

200100- Wydatki jednostek budżetowych 10410
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2000
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5500
427 O - Zakup usług remontowych 3 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 000



Strona 25

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 013
200100- Wydatki jednostek budżetowych 13 013

80113 - Dowożenie uczniów do szkół 22 902
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 142

200100- Wydatki jednostek budżetowych 19 142
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 3 291

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 291
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 469

200100- Wydatki jednostek budżetowych 469
80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 670

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 670
200100- Wydatki jednostek budżetowych 23 670

80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 402 803
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 500
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 901

200100- Wydatki jednostek budżetowych 257 901
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 972

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 17 972
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 47 430

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 47 430

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 760

200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 760
421 O - Zakup materiałów wyposażenia 20 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 20 000
427 O - Zakup usług remontowych 15 200

200100- Wydatki jednostek budżetowych 15 200
428 O - Zakup uslug zdrowotnych 1 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 000
430 0- Zakup usług pozostałych 13 900

200100- Wydatki jednostek budżetowych 13 900

444 0- Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17640

200100- Wydatki jednostek budżetowych 17640
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 2 500
80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 43 150
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 065
200100- Wydatki jednostek budżetowych 36 065

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6 200

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 885
200100- Wydatki jednostek budżetowych 885

80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 414 579
w szkołach podstawowych

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 234

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 321 234

404 0- Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17255

200100- Wydatki jednostek budżetowych 17255

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 55 220

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 55 220

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 870

200100- Wydatki jednostek budżetowych 7 870
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 13 000

80195 - Pozostała działalność 153 250
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 7 500
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 000
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 34 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 34000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 5 050

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 050
430 O - Zakup usług pozostałych 53 700



Strona 26

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 53 700
442 O - Podróże służbowe zagraniczne 2 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 50000
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 653 264

85401 - Świetlice szkolne 565 764
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 012

200100- Wydatki jednostek budżetowych 431 012
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 323

200100- Wydatki jednostek budżetowych 24 323
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 78273

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 78 273
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11156

200100- Wydatki jednostek budżetowych 11156
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 000
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 500
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 14 500
85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 70 000

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 4 800

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 750
200100- Wydatki jednostek budżetowych 750

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 27600
200100- Wydatki jednostek budżetowych 27600

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 7 300
200100- Wydatki jednostek budżetowych 7300

430 O Zakup usług pozostałych 29 550
200100- Wydatki jednostek budżetowych 29 550

85416- Pomoc materialna dla uczniówo charakterze motywacyjnym 15000
324 0- Stypendia dla uczniów 15 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 15000
85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 490

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 490
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2490

SZP 3 - Szkoła Podstawowa Nr 3 7 193 915
801 - Oświata i wychowanie 6 475 530

80101 - Szkoły podstawowe 5 098 078
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 770

200100- Wydatki jednostek budżetowych 8770
401 0-Wynagrodzenia osobowe pracowników 3313871

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 313 871
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 314

200100- Wydatki jednostek budżetowych 266 314
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 583 493

200100- Wydatki jednostek budżetowych 583 493
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 83 162

200100- Wydatki jednostek budżetowych 83 162
414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 234

200100- Wydatki jednostek budżetowych 35 234
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 6 250

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6 250
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 79 130

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 79 130
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 19 030

200100- Wydatki jednostek budżetowych 19030
426 O - Zakup energii 310 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 310 500
427 O - Zakup usług remontowych 110 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 110 000
- Zakup usług zdrowotnych 6 600



Strona 27

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
(1] [2] [3] [4] [5] [6]

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6 600
4300-Zakup usług pozostałych 116 956

200100- Wydatki jednostek budżetowych 116 956
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 9 000
441 O - Podróże służbowe krajowe 4 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 4 000
442 O - Podróże służbowe zagraniczne 3 380

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 380
443 O - Różne opłaty i składki 5 100

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 100
444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 288

200100- Wydatki jednostek budżetowych 126 288
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 11 000
80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 645 410

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 600
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 482 600

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 177
200100- Wydatki jednostek budżetowych 30 177

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 87 729
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 87 729

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 504
200100- Wydatki jednostek budżetowych 12 504

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 5 770
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 770

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 4 730
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 730

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 900
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 21 900

80113- Dowożenie uczniów do szkół 14 662
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 2 107

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 2 107
412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 300

200100- Wydatki jednostek budżetowych 300
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 12 255

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 12 255
80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 404

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 404
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 27 404

80148- Stołówki szkolne i przedszkolne 309 776
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 930

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 930
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 642

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 224 642
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 577

200100- Wydatki jednostek budżetowych 14 577
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 35 291

200100- Wydatki jednostek budżetowych 35 291
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 030

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 030
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 9 990

200100- Wydatki jednostek budżetowych 9 990
427 O - Zakup usług remontowych 4 020

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 4 020
430 O - Zakup usług pozostałych 6 900

200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 900
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 356

200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 356
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 040

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 040
80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 311 894
w szkołach podstawowych

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 808
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 247 808



Strona 28

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

404 0- Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 886
200100- Wydatki jednostek budżetowych 12 886

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 44813
200100- Wydatki jednostek budżetowych 44 813

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 387
200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 387

80195- Pozostała działalność 68 306
421 0 - Zakup materiałów wyposażenia 5 450

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5450

430 0 - Zakup usług pozostałych 30 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 30 000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 856

200100-Wydatki jednostek budżetowych 32 856
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 718 385

85401 - Świetlice szkolne 709 585
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 902

200100- Wydatki jednostek budżetowych 536 902
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 241

200100- Wydatki jednostek budżetowych 36241
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 92 047

200100- Wydatki jednostek budżetowych 92 047

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 119
200100-Wydatki jednostek budżetowych 13119

421 O - Zakup materiałów wyposażenia 3 550
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 550

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 2 470
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2470

427 O - Zakup usług remontowych 1 700

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 700

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 556
200100- Wydatki jednostek budżetowych 23 556

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 8 800
324 O - Stypendia dla uczniów 8 800

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 800

SZP 4- Szkoła Podstawowa Nr 4 4 298 886
801 - Oświata i wychowanie 4 036 219

80101 - Szkoły podstawowe 3233625
302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 95 000
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 135 554

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 135 554
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 260

200100-Wydatki jednostek budżetowych 166 260
411 0-Składki na ubezpieczenia społeczne 414 200

200100- Wydatki jednostek budżetowych 414 200
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 59 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 59000
414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 19 362

200100- Wydatki jednostek budżetowych 19 362
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 2 800

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 800
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 41 205

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 41 205
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 20 750

200100- Wydatki jednostek budżetowych 20750
426 O - Zakup energii 91 460

200100- Wydatki jednostek budżetowych 91 460
427 O - Zakup usług remontowych 10 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 10 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 2 350

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 2 350
430 O - Zakup usług pozostałych 45 920

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 45 920
O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11120



Strona 29

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

(1] [2] [3] [4] [5] [6]

200100- Wydatki jednostek budżetowych 11120
441 O - Podróże służbowe krajowe 4 200

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4200
442 O - Podróże służbowe zagraniczne 4 460

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4460
443 0 - Różne opłaty i składki 5 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 940

200100- Wydatki jednostek budżetowych 100 940
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 044

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 044
80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 184

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6 500

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 474
200100- Wydatki jednostek budżetowych 166 474

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 475
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 11 475

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 32000

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4600
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4600

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 690
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 690

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 3 690
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 690

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 755
200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 755

80113- Dowożenie uczniów do szkół 24470
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 19 000
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 360

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 360
411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 600
412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 510

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 510
80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 940

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 940
200100- Wydatki jednostek budżetowych 16 940

80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 95 550
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4600

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 155
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 66 155

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 734
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 7 734

411 0-Składki na ubezpieczenia społeczne 13600
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 13 600

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 924
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 924

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 537
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 537

80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 399 604
w szkołach podstawowych

302 0- Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 200
200100- Wydatki jednostek budżetowych 19 200

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 939
200100- Wydatki jednostek budżetowych 287 939

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 265
200100- Wydatki jednostek budżetowych 26 265

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 57 650
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 57 650

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Os b Niepełnosprawnych 8 200



Strona 30

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200100- Wydatki jednostek budżetowych 8200

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 350

200100- Wydatki jednostek budżetowych 350

80195 - Pozostała działalność 31 846

430 O - Zakup usług pozostałych 25 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 25 000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 846

200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 846

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 262 667

85401 - Świetlice szkolne 249 133

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 160

200100- Wydatki jednostek budżetowych 9 160

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 194

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 180 194

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12750

200100 -Wydatki jednostek budżetowych 12750

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 35 000

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 000

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2000

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 2 040

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2040

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 989

85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 074

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 400

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 284

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4284

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360

200100- Wydatki jednostek budżetowych 360

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 900

200100- Wydatki jednostek budżetowych 900

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 130

200100- Wydatki jednostek budżetowych 130

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 460

324 O - Stypendia dla uczniów 7 460

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 7460

SZP 6 - Szkoła Podstawowa Nr 6 3 152 188

801 - Oświata i wychowanie 2 890 071

80101 - Szkoły podstawowe 2 153 628

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 700

200100- Wydatki jednostek budżetowych 52700

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 768

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 399 768

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 590

200100- Wydatki jednostek budżetowych 99590

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 249 191

200100- Wydatki jednostek budżetowych 249 191

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35 703

2001 DO - Wydatki jednostek budżetowych 35 703

414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12746
200100- Wydatki jednostek budżetowych 12 746

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe I 500
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 500

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 43 300

200100- Wydatki jednostek budżetowych 43 300

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 8 200

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 200

426 O - Zakup energii 96 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 96000

- Zakup usług remontowych 20 500



Strona 31

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 20 500

428 O - Zakup usług zdrowotnych 5 600
200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 600

430 O - Zakup usług pozostałych 47 400
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 47 400

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200
200100- Wydatki jednostek budżetowych 7 200

441 O - Podróże służbowe krajowe I 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 000

443 O - Różne opłaty i składki 5 230
200100- Wydatki jednostek budżetowych 5230

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 500
200100- Wydatki jednostek budżetowych 64 500

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3500

80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186 302
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 000
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 071

200100- Wydatki jednostek budżetowych 136 071
404 0- Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 267

200100- Wydatki jednostek budżetowych 10 267
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 25 879

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 25 879
412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 708

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3708
424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 377

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4377
80113- Dowożenie uczniówdo szkół 26110

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 735

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 535
200100- Wydatki jednostek budżetowych 535

417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 21 840
200100- Wydatki jednostek budżetowych 21 840

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 391
470 0- Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 391

200100- Wydatki jednostek budżetowych 12 391
80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 75 730
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 060
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 060

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 086
200100- Wydatki jednostek budżetowych 57 086

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 200

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 10 832
200100- Wydatki jednostek budżetowych 10 832

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 552
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 552

80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 412 531
w szkołach podstawowych

302 0- Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 560
200100- Wydatki jednostek budżetowych 18560

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 853
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 309 853

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 657
200100- Wydatki jednostek budżetowych 16 657

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 59 007
200100- Wydatki jednostek budżetowych 59007

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 454
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 454

95- Pozostała działalność 23 379



Strona 32

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

(1] [2] [3] [4] [5] [6]

430 O - Zakup usług pozostałych 12 900

200100- Wydatki jednostek budżetowych 12900

444 0- Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10479

200100- Wydatki jednostek budżetowych 10479

854- Edukacyjna opieka wychowawcza 262 117

65401 - świetlice szkolne 169 717

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 900

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6 900

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 682

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 120 682

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 134

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 134

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 23 207

200100- Wydatki jednostek budżetowych 23 207

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 325

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 325

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 550

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 550

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 919

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 919

85412- Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 80 000

411 O - Skladki na ubezpieczenia społeczne 5 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 000

4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 720

200100- Wydatki jednostek budżetowych 720

417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 29 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 29 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 250

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 250

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 400

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 400

430 O - Zakup usług pozostałych 44 330

200100- Wydatki jednostek budżetowych 44 330

443 O - Różne opłaty i składki 300

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 300

85416- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 12400

324 O - Stypendia dla uczniów 12 400

200100- Wydatki jednostek budżetowych 12400

GŻ 1 - Gminny Żłobek I 775 486

855 - Rodzina I 775 486

85505 - Tworzenie funkcjonowanie żłobków 1 775 486

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 100

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 043 120

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 043 120

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 600

200100- Wydatki jednostek budżetowych 77 600

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 191 405

200100 -Wydatki jednostek budżetowych 191 405

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 26 705

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 26 705

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 32 500

200100 -Wydatki jednostek budżetowych 32 500

422 O - Zakup środków żywności 139 800

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 139 800

426 O - Zakup energii 120 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 120 000

427 O - Zakup usług remontowych 18 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 18 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 3 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 500

430 O - Zakup usług pozostałych 73 800

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 73 800

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500



Strona 33

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 500
441 O - Podróże służbowe krajowe 1 800

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 800
443 O - Różne opłaty składki 5 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 656

200100- Wydatki jednostek budżetowych 35655
GOSIR - Gminny Ośrodek Sportu I Rekreacji 2 544 365

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 259 680
90095 - Pozostała działalność 259 680

427 0 - Zakup usług remontowych 46 000
200364 - Renowacja istniejącej altany na Placu Zabaw w Czarnowie 1 000
200365 - Naprawa ogrodzenia Placu Zabaw w Czarnowie 30 000
200366 - Remont istniejących ścieżek na terenie Placu Zabaw w Czarnowie 15 000

605 O - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 680
400056- Doposażenie placu zabaww Ciszycy 17000
700009 - Modernizacja placu zabaw i wykonanie projektu we wsi Piaski, tj. zakup urządzeń zabawowych i 46 500
montaż zgodnie z planem zagospodarowania terenu (budżet partycypacyjny)
700010- Wykonanie projektu i modernizacja placu zabaww Gassach (budżet partycypacyjny) 60 180

700011 - Budowa placu zabaw i siłowni napowietrznej w sołectwie Kawęczyn (budżet partycypacyjny) 90 000
926 - Kultura fizyczna 2 284 685

92604- Instytucje kultury fizycznej 2 218 956
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 2 000
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 765

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 752 765
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 655

200100- Wydatki jednostek budżetowych 42 655
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 150 000
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 20000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 20 000
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 300 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 300 000
419 O - Nagrody konkursowe 40 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 40 000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 90 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 90 000
426 O - Zakup energii 230 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 230 000
427 O - Zakup usług remontowych 78 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 78 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 1 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 000
430 O - Zakup usług pozostałych 450 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 450 000
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 4 500

441 O - Podróże służbowe krajowe 11 036

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 11 036

443 O - Różne opłaty i składki 20 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 20000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 15 000
453 O - Podatek od towarów i usług (VAT) 7 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 7 000

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 000

92695 .- Pozostała działalność 65 729
421 O - Zakup materiałów wyposażenia 4 569

700012 - Doposażenie w sprzęt sportowy Domu Ludowego w Czernidłach (budżet partycypacyjny) 4 559
430 0- Zakup usług pozostałych 61160

700013- Gimnastyka i taniec w Opaczy (budżet partycypacyjny) 32 300

700014 - Promocja aktywności fizycznej poprzez organizację zajęć rekreacyjnych dla mieszkańców 28 860
Konstancina-Jeziorny „Zdrowy kręgosłup”(budżet partycypacyjny)



Strona 34

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

SZP 5 - Szkota Podstawowa Nr 5 5108 580
801 - Oświata i wychowanie 4 846 694

80101 - Szkoły podstawowe 3 020 733
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 400
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 009 390

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 009 390
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 294

200100- Wydatki jednostek budżetowych 126 294
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 366 117

200100- Wydatki jednostek budżetowych 366 117
412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 52 181

200100- Wydatki jednostek budżetowych 52 181
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 6 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 6000
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 80 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 80000
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 50000
426 O - Zakup energii 90 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 90 000
427 O - Zakup usług remontowych 80 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 80 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 6 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 000
430 O - Zakup usług pozostałych 59 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 59000
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 600

200100- Wydatki jednostek budżetowych 9600
441 O - Podróże służbowe krajowe 2 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2000
443 O - Różne opłaty i składki 5 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 751

200100- Wydatki jednostek budżetowych 68 751
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 000
80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 272 170

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 480
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 211 480

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 542
200100- Wydatki jednostek budżetowych 7542

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 29 661
200100- Wydatki jednostek budżetowych 29661

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 227
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4227

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 9 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 9000

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4000

430 O - Zakup usług pozostałych 2 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 260
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4260

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 050
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 050

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 25 050
80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 232 222

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800
200100- Wydatki jednostek budżetowych 800

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 300
200100- Wydatki jednostek budżetowych 162 300

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 460
- Wydatki jednostek budżetowych 9 460



Strona 35

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 27 875
200100- Wydatki jednostek budżetowych 27 875

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 973
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 973

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 15 000

427 O - Zakup usług remontowych 8 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 8 000

430 O - Zakup usług pozostałych 1 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 814

80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 138 629
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 940
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 87 940

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 208
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6 208

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 16 184
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 16 184

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 307
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2307

421 0-Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 15000

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 8000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 2 990

80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 1125 290
w szkołach podstawowych

401 0- Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 010
200100 -Wydatki jednostek budżetowych 745 010

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 676
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 64 676

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 128 068
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 128 068

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 18 253
200100- Wydatki jednostek budżetowych 18 253

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 42 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 42 000

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 94 400
200100- Wydatki jednostek budżetowych 94400

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 883
200100- Wydatki jednostek budżetowych 32883

80195- Pozostała działalność 32600
430 0- Zakup usług pozostałych 18 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 18500
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 100

200100- Wydatki jednostek budżetowych 14 100
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 261 886

85401 - Świetlice szkolne 247 486
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 300

200100- Wydatki jednostek budżetowych 184 300
4040- Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 180

200100- Wydatki jednostek budżetowych 8 180
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 33 088

200100- Wydatki jednostek budżetowych 33088
412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4716

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4716
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 000
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 4 000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 202

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 202



Strona 36

Jedn.
bud. Dz. RDz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 14400

324 O - Stypendia dla uczniów 14 400

200100- Wydatki jednostek budżetowych 14400

GP I - Przedszkole nr I Złelony Zakatek” I 355 380

801 - Oświata i wychowanie I 353 330
80104-Przedszkola 1 115580

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 720
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 720

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 070

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 718 970

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 49 000

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 132 010

200100- Wydatki jednostek budżetowych 132 010

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 18 810

200100- Wydatki jednostek budżetowych 18 810

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 5 120

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 120

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 41 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 41 ODO

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 20 900

200100- Wydatki jednostek budżetowych 20 900

426 O - Zakup energii 35 440

200100- Wydatki jednostek budżetowych 35 440

427 O - Zakup usług remontowych 25 600

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 25 600

428 O - Zakup usług zdrowotnych 1 060

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 060

430 0 - Zakup usług pozostałych 23 270

200100- Wydatki jednostek budżetowych 23 270

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 600

441 O - Podróże służbowe krajowe 1 930

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 930

443 0 - Różne opłaty składki 3 200

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 200

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 320

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 29 320

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 630
200100- Wydatki jednostek budżetowych 630

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 920

470 O - Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 3 920

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 920

80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 222 720

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 420

200100- Wydatki jednostek budżetowych I 420

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 230
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 162 230

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 13 100
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 30 140

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 30 140

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 300
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 300

421 0- Zakup materiałów wyposażenia 6 610
200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 610

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 920
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 920

80195- Pozostała działalność 11 110
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 110

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 11110

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 2 050
85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 050

- Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050



Strona 37

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan
[1] [21 (31 [4] (9 (6]

200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 050
GP 2 - Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole” 2 283 013

801 - Oświata wychowanie 2 283 013
80104-Przedszkola 1961177

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3800

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 284 171
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 284 171

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 87 000

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 225 500
200100- Wydatki jednostek budżetowych 225 500

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 31 463
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 31 463

414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 12000

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 38 870
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 38 570

424 0- Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 10000

426 0 - Zakup energii 100 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 100 000

427 O - Zakup usług remontowych 27 800
200100- Wydatki jednostek budżetowych 27800

428 O - Zakup usług zdrowotnych 3 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 000

430 O - Zakup usług pozostałych 58 800
200100- Wydatki jednostek budżetowych 55 800

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 000

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 000

443 O - Różne opłaty i składki 4 200
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4200

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 573
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 64 573

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2000

80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 970
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 970

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6970
80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 226 366

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 320
200100- Wydatki jednostek budżetowych 156 320

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 564
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 9 564

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 27 450
200100- Wydatki jednostek budżetowych 27450

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 830
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 830

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 15 000

427 O - Zakup usług remontowych 8 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 6 202

80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 80 000
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 680
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 65 680

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 11 514
200100- Wydatki jednostek budżetowych 11 514

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osó Niepełnosprawnych 1 606



Strona 38

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] (2] [3] [4] (5] [6]

200100 - Wydatki jednostek budżetowych I 606
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek I 200

200100 -Wydatki jednostek budżetowych 1 200
80195- Pozostała działalność 8 500

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 500

GP 4 - Przedszkole nr 4 Leśna Chatka” 3472 198

801 - Oświata i wychowanie 3 407 998
80104- Przedszkola 2676613

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200
200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 200

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671 600
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 671 600

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 142 000
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 326 500

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 326 500
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44 500

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 44 500
4170- Wynagrodzenia bezosobowe 4000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 4 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 87 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 87000

424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 20 000

426 O - Zakup energii 180 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 180 000

427 O - Zakup usług remontowych 45 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 45000

428 O - Zakup usług zdrowotnych 5 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 000

430 O - Zakup usług pozostałych 56 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 56000

436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 6000

441 O - Podróże służbowe krajowe 1 200
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 200

443 O - Różne opłaty i składki 4 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 4 000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76613

200100- Wydatki jednostek budżetowych 76613

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 000

80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12000
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 12 000

80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 246 785
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400

200100 -Wydatki jednostek budżetowych 1 400
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 700

200100- Wydatki jednostek budżetowych 169 700
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 14500
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 33 500
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4600

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4600
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 18 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 18 000
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085

200100- Wydatki jednostek budżetowych 5 085
80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 464 600
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 400
0100-Wydatki jednostek budżetowych 344 400



Strona 39

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4) [5) [6)
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 29000
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 67 000
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 200

200100- Wydatki jednostek budżetowych 9 200
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 15 000
80195- Pozostała działalność 8 000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 000

854- Edukacyjna opieka wychowawcza 64 200
85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 64 200

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 49 000

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 200

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600
200100- Wydatki jednostek budżetowych 9600

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 400
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 400

GP 3-Przedszkole nr3 Kolorowe Kredki” 2100 877
801 - Oświata i wychowanie 2 100 877

80104-Przedszkola 1755110
302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 730

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 52 730
401 0- Wynagrodzenia osobowe pracowników 1115 560

200100- Wydatki jednostek budżetowych 1115 560
404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 800

200100- Wydatki jednostek budżetowych 74800
411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 213 800

200100- Wydatki jednostek budżetowych 213 800
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30 500

200100- Wydatki jednostek budżetowych 30 500
4170 -Wynagrodzenia bezosobowe 4 100

200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 100
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 33 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 33 000
424 O - Zakup środków dydaktycznych i książek 15 728

200100- Wydatki jednostek budżetowych 15728
426 O - Zakup energii 102 978

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 102 978
427 0- Zakup usług remontowych 10 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 10 000
428 O - Zakup usług zdrowotnych 2 050

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 2 050
430 O - Zakup usług pozostałych 39 667

200100- Wydatki jednostek budżetowych 39 667
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3900
441 O - Podróże służbowe krajowe 200

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 200
443 O - Różne opłaty i składki 3 628

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 628
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 929

200100- Wydatki jednostek budżetowych 51 929
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 540

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 540
80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 716

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 716
200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 716

80148- Stołówki szkolne i przedszkolne 212 659
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 430

200100- Wydatki jednostek budżetowych 140 430

3f



Strona 40

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 435
200100- Wydatki jednostek budżetowych 9435

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 25 800
200100 -Wydatki jednostek budżetowych 25800

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 580
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 680

421 0- Zakup materiałów i wyposażenia 19 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 19 000

427 O - Zakup usług remontowych 8 500
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 500

430 O - Zakup usług pozostałych 1 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 000

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 814

470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 000

80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 122 745
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500
200100- Wydatki jednostek budżetowych 4 500

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 645
200100- Wydatki jednostek budżetowych 89 645

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 8 000

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 18 000

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 600
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 2600

80195- Pozostała działalność 3647
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 647

200100- Wydatki jednostek budżetowych 3647

OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej 39 149 342
852 - Pomoc społeczna 8 448 469

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 500
417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 3 500

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 500
421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 000
430 O - Zakup usług pozostałych 16 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 16000
85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 62 000
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spełecznej”,

413 O - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 62 000

85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 308 000
311 O - Świadczenia społeczne 578 000

200100- Wydatki jednostek budżetowych 578 000
430 O - Zakup usług pozostałych 30 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 30 000
433 O - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 700 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 1 700 000
85215- Dodatki mieszkaniowe 235 000

311 O - Świadczenia społeczne 235 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 235 000

85216- Zasiłki stałe 585 000
311 O - Świadczenia społeczne 585 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 585 000
85219 - Ośrodki pomocy społecznej 4 826 513

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 909
200100- Wydatki jednostek budżetowych 16909

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 208 773
200100- Wydatki jednostek budżetowych 3 208 773

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 533
200100- Wydatki jednostek budżetowych 217 533

O - Składki na ubezpieczenia społeczne 590 781



Strona 41

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

LI] [2] [3] [4] [5] [6]

200100- Wydatki jednostek budżetowych 500 781
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 82 428

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 82 428
414 O - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 75 000
417 0-Wynagrodzenia bezosobowe 15 600

200100- Wydatki jednostek budżetowych 15 600
421 0- Zakup materiałów i wyposażenia 136 060

200100- Wydatki jednostek budżetowych 136 060
426 O - Zakup energii 55 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 55 000
427 0- Zakup usług remontowych 13 100

200100- Wydatki jednostek budżetowych 13 100
428 O - Zakup usług zdrowotnych 13 650

200100- Wydatki jednostek budżetowych 13650
430 O - Zakup usług pozostałych 280 000

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 280 000
436 O - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 225

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 9 225
441 O - Podróże służbowe krajowe 3 373

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 3 373
443 0- Różne opłaty i składki 8 815

200100 - Wydatki jednostek budżetowych 8 815
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 703

200100- Wydatki jednostek budżetowych 77 703
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 563

200100- Wydatki jednostek budżetowych 22 563
85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 262

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000
200100- Wydatki jednostek budżetowych 10 000

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 4 874
200020 - Zadania zlecone gminy 3 186
200100- Wydatki jednostek budżetowych 1 688

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 636
200020 - Zadania zlecone gminy 400

200100- Wydatki jednostek budżetowych 236
417 0- Wynagrodzenia bezosobowe 91 014

200020 - Zadania zlecone gminy 81 414
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 9 600

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 5 700
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 700

441 O - Podróże służbowe krajowe 13 038
200100- Wydatki jednostek budżetowych 13 038

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 286 194
311 0- Świadczenia społeczne 286 194

200100- Wydatki jednostek budżetowych 286 194
855 - Rodzina 30 700 873

85501 - Świadczenie wychowawcze 23 969 000
311 O - Świadczenia społeczne 23 681 372

200020 - Zadania zlecone gminy 23 581 372
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 534

200020 - Zadania zlecone gminy 236 534
411 0-Składki na ubezpieczenia społeczne 41181

200020- Zadania zlecone gminy 41181
4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5913

200020- Zadania zlecone gminy 5 913
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000

J 200020 - Zadania zlecone gminy 4 000

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4 960 000
rentowe z ubezpieczenia społecznego

311 O - Świadczenia społeczne 4 461 200
200020 - Zadania zlecone gminy 4 461 200

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 470 000
200020 - Zadania zlecone gminy 470 000

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia 5 882



Strona 42

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

200020 - Zadania zlecone gminy 5 882
430 O - Zakup usług pozostałych 15 800

200020- Zadania zlecone gminy 15 800
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918

200020- Zadania zlecone gminy 4 918
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200

200020 - Zadania zlecone gminy 2 200
85504- Wspieranie rodziny 1166926

302 O - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 178
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 178

311 O-Świadczenia społeczne 865000
200020 - Zadania zlecone gminy 865 000

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 829
200100- Wydatki jednostek budżetowych 217 829

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 072
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 14 072

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne 40 722
200100- Wydatki jednostek budżetowych 40 722

412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 682
200100- Wydatki jednostek budżetowych 5682

441 O - Podróże służbowe krajowe 16 038
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 16 038

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 405
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 5 405

85508 - Rodziny zastępcze 94 160
4330- Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 94 160

200100- Wydatki jednostek budżetowych 94 160
85510- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 480 787

433 O - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 480 787
200100- Wydatki jednostek budżetowych 480 787

85513- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 30 000
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014

413 0- Składki na ubezpieczenie zdrowotne
200020 - Zadania zlecone gminy

Razem:

30 000
30 000

208 343 093

URMISTRZ


